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NMpeobpa3oBatenu yactoTbl cepun VCI

Mogenb CooTBeTcTBYlOUWMI ABuUratens (kBT) HomuHanbHbIA TOK Ha Bbixoge (A) c:ygtlmggg;’
Bxog(Uex): 1 da3a, 198-253 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 da3bl, 0-Usx, 0-320 Iy
VCI-G0.4-2B 0.4 1.8 10 640
VCI-G0.75-2B 0.75 4.0 10 735
VCI-G1.5-2B 15 7.0 11 685
VCI-G2.2-2B 2.2 9.6 14 440
Bxop(Uex): 3 cpasbl, 342-440 B 50/60 Iy + 2% Beixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-320 'y
VCI-G0.4-4B 0.4 15 12 255
VCI-G0.75-4B 0.75 2.1 12 540
VCI-G1.5-4B 1.5 3.8 14 535
VCI-G2.2-4B 2.2 5.1 15 580
VCI-G4.0-4B 4.0 9.0 18 715
VCI-G5.5-4B 55 13 20 330
VCI-G7.5-4B 7.5 17 24 035
VCI-G11-4B 11 25 34 295
VCI-G15-4B 15 32 42 560
Akceccyapbl ansa npeobpasoBarternen Yyactortbl cepumn VCI
HaumeHoBaHue Mopenb CoBmecTUMOCTb OnucaHue U oL
py6. ¢ HAC 20%
MaHenb ynpaeneHus VCI-KP Bce Mozenm npeoGpasosateneii |~ CbeMHas naens, LED- 1045
yacTotsl cepum VCI Aaucnnen, NoTeHUMoMeTp
1w 950
2Mm 1140
3m 1235
4m 1330
B Bce mogenu npeobpasoBatenei om 1520
z’g::‘;‘:tg*‘;:’ kabene ans| IN-EC yacTotsl cepun VCI 6 M 1615
™ 1710
8m 1900
9m 1995
10m 2090
MOHTaXHbIN KOMMNIEKT Bce Mopenu npeoGpasosareneii MoHTaxHasi pamka ons I'IaHeJ'I}/I 855
ANA naHenu ynpasneHusa VCI-MK yacToTkl cepun VCI ynpaBneHnsa 1 yannHUTENbHbIN
VCI-KP kabenb 2 metpa
Mpanc-nucT pencteuteneH c 18.06.2025 1 |N@TART

Ha TOBapbl M3 HanNn4na Ha cknage
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Mogenb

NCI-G0.4-2B
NCI-G0.75-2B
NCI-G1.5-2B
NCI-G2.2-2B
NCI-G4.0-2B
NCI-G5.5-2B
NCI-G7.5-2B

NCI-G0.4/P0.75-4B
NCI-G0.75/P1.5-4B
NCI-G1.5/P2.2-4B
NCI-G2.2/P4.0-4B
NCI-G4.0/P5.5-4B
NCI-G5.5/P7.5-4B
NCI-G7.5/P11-4B
NCI-G11/P15-4B
NCI-G15/P18.5-4B

HaumeHoBaHue

Manenb ynpasrieHnA

MoHTaxkHasi pamka

MaHenb ynpaBneHust c
MOHTa)KHOW paMKoW

MNMpeobGpasoBatenuyactoTtbl cepun NCI

OGLenpoMbILWNEHHbIN pexum (G)

CooTBeTCTBYHO L UI
ABuratens (kBT)

HomMHanbHbIV TOK HA CooTBeTCTBYHOLUIA
Bbixoge (A) pBuratens (kBT)

HacocHbin pexum (P)

HomiHanbHbIi# Tok
Ha Bbixopge (A)

Bxog(Uex): 1 da3a, 198-253 B 50/60 Iy + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

Bxoa(Uex): 1 dasa, 198-253 B 50/60 Iy + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 My

0.4 2.3
0.75 4.0
1.5 7.0
2.2 9.6
4.0 17.0
5.5 25.0
7.5 32.0
0.4 1.3
0.75 2.1
1.5 3.8
2.2 5.1
4.0 9.0
5.5 13.0
7.5 17.0
11.0 25.0
15.0 32.0
Mopenb CoBmecTUMOCTb
NCI-KP Bce mopenv npeobpasoBatenein
yacTotel cepun NCI
NCI-MF Bce mogenv npeobpasoBatenei
yacTotel cepun NCI
NCI-KPF

YanuHutenbHbli kabenb ana  IN-EC

naHermm NCI-KP

Bce mogenn npeobpasoBateneii
yacToTsl cepumn NCI

Bce mogenv npeobpasoBatenen
yacTtoTel cepun NCI

0.75
15
2.2
4.0
5.5
7.5
11.0
15.0
18.5

2.5
3.8
5.1
9.0
13.0
17.0
25.0
32.0
37.0

OnucaHue

CbemHas naHenb, LED-
Oucnnen, notTeHuMomeTp

Pawmka ans naHenm
ynpaBneHust NCI-KP

CbeMHasa naHenb, LED-
aucnnen, noTeHUMomeTp,
pamka Ans naHenm

1™
2m
3m
4 m
5m
6 M
7m
8m

9m

10 ™

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%

10 925
11 400
11 590
13 015
25 270
27 455
30 210

12 635
13 015
14 060
15 485
20 805
22 610
28 025
37 335
45 790

CTOUMOCTDb,
py6. ¢ HAC 20%

1805

570

2090

950

1140
1235
1330
1520
1615
1710
1900
1995
2 090
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MNMpeobpasoBaTtenu yactoTbl cepuu SDI

Mopenb CooTBeTCcTBYlOUMI ABuratenb (kBT) HomuHanbHbIN TOk Ha Bbixoge (A) CUEhLIESITE,
A yroumn A A py6. ¢ HAC 20%
Bxog(Uex): 1 ca3a, 198-253 B 50/60 I'u + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy
SDI-G0.4-2B 0.4 2.1 14 630
SDI-G0.75-2B 0.75 4.7 14 915
SDI-G1.5-2B 15 7.5 17 005
SDI-G2.2-2B 2.2 10.0 20 805
Bxop(Usx): 3 dpasbl, 342-440 B 50/60 Iy + 2% Beixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy
SDI-G0.75-4B 0.75 2.3 21 090
SDI-G1.5-4B 15 3.7 22 040
SDI-G2.2-4B 2.2 5.1 23 370
SDI-G4.0-4B 4.0 8.5 27 075
B kOMNMekT NocTaBkU BXOAMT CTaHAAPTHbIA kabenb 1,5 meTpa, ¢ pa3beMoM Rj45 1 MOHTaXHasi pamka.
Akceccyapbl onsa npeobpasoBartenien 4Yactotbl cepum SDI
CTOUMOCTDb,
HanmeHoBaHue Mopenb CoBMeCTUMOCTb OnucaHue
py6. ¢ HAC 20%
MaHens ynpasneHus SDI-KP Bce monerm npeobpasosarenei CbeMHa,ﬂ naerns, LED- 2 090
yacToTel cepum SDI avcnnen, noTeHUMomeTp
1w 950
2m 1140
3m 1235
4m 1330
5m 1520
Y, n kab IN-EC
ONMHUTENbHBLIN  Kabernb ons 6™ 1615
naHenn SDI-KP
7™
Bce mogenu npeobpasoBatenei 1710
yacTtoTel cepun SDI 8™ 1900
9m 1995
10 m 2090
15 ™ 2 945
20 m 3610
30 m 4 845
40 m 6 175
50 m 7 505
MOHTaXXHbIN KOMMIEKT 2Zm 3420
O naHenn ynpasneHns SDI-MK Bce Mmoaenu npeobpasoBaTerneii 4acToThbl 3m 4 085
N ce SDI
SDI-KP* pun 5m 5 605
*MOHTaXHbI KOMMNMEKT BKMOYAET B CE0St MOHTaXKHYI pamKy ANs NaHenu u yArMHUTENbHbIR Kabenb pasnuyHon ANVHbI.
Mpanc-nucT penctsuteneH c 18.06.2025
Ha ToBapbl U3 HanU4ua Ha cknage
3 INSTART



Mogenb

LC-G0.4-2B (S)
LCI-G0.75-2B (S)
LCI-G1.5-2B (S)
LCI-G2.2-2B (S)

LC-GO0.75-4B (S)
LC-G1.5-4B (S)
LC-G2.2-4B (S)
LCI-G4.0-4B (S)

LCI-GO0.4-2B
LCI-G0.55-2B
LCI-G0.75-2B
LCI-G1.5-2B
LCI-G2.2-2B
LCI-G4.0-2B

LCI-G0.4-3
LCI-GO0.75-3
LCI-G1.5-3
LCI-G2.2-3
LCI-G4.0-3
LCI-G5.5-3

LCI-G0.4/P0.75-4B
LCI-G0.75/P1.5-4B
LCI-G1.5/P2.2-4B
LCI-G2.2/P4.0-4B
LCI-G4.0/P5.5-4B
LCI-G5.5/P7.5-4B
LCI-G7.5/P11-4B
LCI-G11/P15-4B
LCI-G15/P18.5-4B
LCI-G18.5/P22-4B
LCI-G22/P30-4B
LCI-G30/P37-4
LCI-G37/P45-4
LCI-G45/P55-4
LCI-G55/P75-4
LCI-G75/P90-4
LCI-G90/P110-4
LCI-G110/P132-4
LCI-G132/P160-4
LCI-G160/P185-4
LCI-G185/P200-4
LCI-G200/P220-4
LCI-G220/P250-4
LCI-G250/P280-4
LCI-G280/P315-4
LCI-G315/P355-4
LCI-G355/P400-4

lNMpeobpa3oBatenu yactotbl cepun LCI

OOLLeNPOMBILIEHHbIN peXxum (G)

CooTBeTCTBYIO LU
psuratens (kBT)

Bxoa(Usx): 1 dasa, 198-253 B 50/60 Iy + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

0.4
0.75

15

2.2

Bxoa(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 draskl, 0-Usx, 0-599 Iy

0.75
15
2.2
4.0

Bxoa(Uex): 1 dasa, 198-253 B

Bxog(Uex): 1 dasa, 198-253 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-400 B, 0-599 'y

Bxog(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

HommHanbHbLIM TOK Ha
Bbixoge (A)

2.0
5.0
7.0
10.0

2.5
3.7
5.0
8.5

0.4 2.0
0.55 4.0
0.75 5.0
15 7,0
2.2 10,0
4.0 30
0,4 1,3
0,75 2,5
15 3,7
2,2 5,0
4,0 8,5
55 13
0.4 1.3
0.75 2.5
15 3.7
2.2 5.0
4.0 8.5
55 13
7,5 18
1 24
15 30
18,5 37
22 46
30 58
37 75
45 20
55 110
75 150
90 170
110 210
132 250
160 300
185 340
200 380
220 430
250 465
280 520
315 585
355 650

HacocHbin pexum (P)

CooTBeTCTBYIO WU
psuratens (kBT)

0.75
1.5
2.2
4.0
5.5
7,5
11
15
18,5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400

HomiHanbHbIW Tok
Ha Bbixoge (A)

50/60 'y + 2% Beixoa: 3 dasel, 0-Usx, 0-599 My

2.5
3.7
5.0
8.5
13
18
24
30
37
46
58
75
90
110
150
170
210
250
300
340
380
430
465
520
585
650
754

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

15 960
16 150
17 385
20 235

18 335
19 095
20 045
25 080

18 430
19 475
19 665
21 185
23 370
26 505

31 635
32 300
34 580
46 930
48 640
66 975

19 475
20 045
21 755
24 985
29 070
33 915
37 145
47 310
59 185
72 485
81 985
101 365
114 950
157 510
201 115
214 510
295 070
301 435
352 640
477 945
636 405
661 865
676 400
758 670
885 115
935 180
1120 240
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LCI-G400/P450-4
LCI-G500-4
LCI-G630-4
LCI-G700-4
LCI-G800-4

LCI-G18,5-6
LCI-G22-6
LCI-G30-6
LCI-G37-6
LCI-G45-6
LCI-G55-6
LCI-G75-6
LCI-G90-6
LCI-G110-6
LCI-G132-6
LCI-G160-6
LCI-G200-6
LCI-G220-6
LCI-G250-6
LCI-G280-6
LCI-G315-6
LCI-G355-6
LCI-G400-6
LCI-G500-6
LCI-G630-6
LCI-G700-6
LCI-G800-6
LCI-G900-6
LCI-G1250-6
LCI-G1400-6

Mogenb

LCI-G0.4-1
LCI-G0.55-1
LCI-GO0.75-1
LCI-G1.5-1
LCI-G2.2-1

450

850

Bxoa(Usx): 3 dasbl, 594-759 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599

400 754
500 930
630 1180
700 1430
800 1550
18,5 22

22 28

30 35

37 45

45 52

55 63

75 86

90 98

110 121
132 150
160 175
200 218
220 240
250 270
280 305
315 350
355 380
400 430
500 540
630 680
700 750
800 840
900 980
1250 1350
1400 1500

lNMpeobpa3oBatenu yactotbl cepun LCI

OOGLenpoMbILWNEHHbIN pexum (G)

CooTBeTCTBYHO L UA
psuratens (kBT)

Ana oagHodasHbIX ABUraTenemu

HomiHanbHbIW Tok
Ha Bbixoge (A)

HacocHbii pexum (P)

CooTBeTCTBYHO LU
asuratens (kBT)

HomiHanbHbIW Tok
Ha Bbixoge (A)

My

Bxog(Uex): 1 dasa, 198-253 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 1 da3a, 0-Usx, 0-599 Iy

0,4
0,55
0,75
15
2,2

2,8
3,8
52
10,0
13,8

1541 185
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy

no 3anpocy

no 3anpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy

no 3anpocy

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%

17 955
18 620
18 810
19 570
23 465
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NpeobpasoBaTtenu yactoTbl cepumn LCIl ana CUHXPOHHbIX

aBurarteneun
OGLUe NPOMbILWNEHHbIN pexum (G) HacocHbin pexum (P)
Mogaenb CooTBeTCTBYHO NI HomnHanbHbIN TOK Ha CooTBeTCTBYHO NI HommHanbHbIA TOK
pBvratens (kBT) Bbixope (A) nBuratens (kBT) Ha Bbixoge (A)

Bxopn(UBx): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 ¢asbl, 0-Usx, 0-599 Iy
LCI-G0.4/P0.75-4B + LCI-SM 0.4 1.3 0.75 2.5
LCI-G0.75/P1.5-4B + LCI-SM 0.75 2.5 1.5 3.7
LCI-G1.5/P2.2-4B + LCI-SM 15 3.7 2.2 5.0
LCI-G2.2/P4.0-4B + LCI-SM 2.2 5.0 4.0 8.5
LCI-G4.0/P5.5-4B + LCI-SM 4.0 8.5 5.5 13
LCI-G5.5/P7.5-4B + LCI-SM 5,5 13 7,5 18
LCI-G7.5/P11-4B + LCI-SM 7,5 18 11 24
LCI-G11/P15-4B + LCI-SM 11 24 15 30
LCI-G15/P18.5-4B + LCI-SM 15 30 18,5 37
LCI-G18.5/P22-4B + LCI-SM 18,5 37 22 46
LCI-G22/P30-4B + LCI-SM 22 46 30 58
LCI-G30/P37-4 + LCI-SM 30 58 37 75
LCI-G37/P45-4 + LCI-SM 37 75 45 90
LCI-G45/P55-4 + LCI-SM 45 90 55 110
LCI-G55/P75-4 + LCI-SM 55 110 75 150
LCI-G75/P90-4 + LCI-SM 75 150 90 170
LCI-G90/P110-4 + LCI-SM 90 170 110 210
LCI-G110/P132-4 + LCI-SM 110 210 132 250
LCI-G132/P160-4 + LCI-SM 132 250 160 300
LCI-G160/P185-4 + LCI-SM 160 300 185 340
LCI-G185/P200-4 + LCI-SM 185 340 200 380
LCI-G200/P220-4 + LCI-SM 200 380 220 430
LCI-G220/P250-4 + LCI-SM 220 430 250 465
LCI-G250/P280-4 + LCI-SM 250 465 280 520
LCI-G280/P315-4 + LCI-SM 280 520 315 585
LCI-G315/P355-4 + LCI-SM 315 585 355 650
LCI-G355/P400-4 + LCI-SM 355 650 400 754
LCI-G400/P450-4 + LCI-SM 400 754 450 850
LCI-G500-4 + LCI-SM 500 930 - -
LCI-G630-4 + LCI-SM 630 1180 - -
LCI-G700-4 + LCI-SM 700 1430 - -
LCI-G800-4 + LCI-SM 800 1550 - -

CTOUMOCTDb,
py6. ¢ HAC 20%

19 475
20 045
21 755
24 985
29 070
33 915
37 145
47 310
59 185
72 485
81 985
101 365
114 950
157 510
201 115
214 510
295 070
301 435
352 640
477 945
636 405
661 865
676 400
758 670
885 115
935 180
1120 240
1541 185
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy

no 3anpocy
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NMpeobpa3soBatenun yactoTbl cepumn LCI co cTeneHbo 3awuThbl |IP54

Mogenb

LCI-G0.75-4B P54

LCI-G1.5-4B IP54
LCI-G2.2-4B IP54
LCI-G4.0-4B IP54
LCI-G5.5-4B IP54
LCI-G7.5-4B IP54
LCI-G11-4B IP54
LCI-G15-4B P54

LCI-G18.5-4B IP54

LCI-G22-4B IP54

LCI-G30-4
LCI-G37-4
LCI-G45-4
LCI-G55-4
LCI-G75-4
LCI-G90-4
LCI-G110-4
LCI-G132-4
LCI-G160-4
LCI-G185-4
LCI-G200-4
LCI-G220-4
LCI-G250-4
LCI-G280-4
LCI-G315-4
LCI-G355-4
LCI-G400-4
LCI-G450-4
LCI-G500-4

IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54
IP54

O6LIe NPOMbILIEHHBbIN peXxum (G)

CooTtBeTCTBYIO W WA
ABuratens (kBT)

Bxopg(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

0.75
15

2.2
4
5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500

HomuHanbHbIW Tok
Ha Bbixope (A)

2.5
3.7
5
8.5
13
18
24
30
37
46
58
75
90
110
150
170
210
250
300
340
380
430
465
520
585
650
754
850
930

CootBeTCTBYIOWMIA
psuratens (kBT)

HacocHbliin pexum (P)

HommHanbHbIN TOK
Ha Bbixoge (A)

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

34 865
36 290
37 240
44 650
50 920
52 060
60 800
80 275
86 165
98 420
131 575
139 650
186 390
246 145
260 775
367 270
392 825
521 360
650 370
794 200
931 190
963 205
1 066 565
1242 220
1338 265
1501 095
2296 245
2 687 265
2764 025
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lNMpeobpasoBatenu yactoTtbl cepuu LCIl ¢ noxapHbIM peXXumMmom*

OG6Lle NPOMbILIIEHHBIN peXxum (G)

Bxop(Usx): 3 cpasbl, 342-440 B 50/60 Iy + 2% Bebixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

Bxopn(Usx): 1 cpasa, 198-253 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 ¢asbl, 0-Usx, 0-599 Iy

Bxopn(UBx): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

Moaene CooTBeTCTBYIOW NI HommHanbHbI1 Tok
nBuratens (kBT) Ha Bbixope(A)
LCI-G0.4-2B (S)+LCI-FM 0.4 2.0
LCI-G0.75-2B (S)+LCI-FM 0.75 5.0
LCI-G1.5-2B (S)+LCI-FM 1.5 7.0
LCI-G2.2-2B (S)+LCI-FM 2.2 10.0
LCI-G0.75-4B (S)+LCI-FM 0.75 2.5
LCI-G1.5-4B (S)+LCI-FM 1.5 3.7
LCI-G2.2-4B (S)+LCI-FM 2.2 5.0
LCI-G4.0-4B (S)+LCI-FM 4.0 8.5
LCI-G0.4-2B+LCI-FM 0.4 2.0
LCI-G0.55-2B+LCI-FM 0.55 4.0
LCI-G0.75-2B+LCI-FM 0.75 5.0
LCI-G1.5-2B+LCI-FM 15 7,0
LCI-G2.2-2B+LCI-FM 2.2 10,0
LCI-G4.0-2B+LCI-FM 4.0 30
LCI-G0.4/P0.75-4B+LCI-FM 0.4 1.3
LCI-G0.75/P1.5-4B+LCI-FM 0.75 25
LCI-G1.5/P2.2-4B+LCI-FM 15 3.7
LCI-G2.2/P4.0-4B+LCI-FM 2.2 5.0
LCI-G4.0/P5.5-4B+LCI-FM 4.0 8.5
LCI-G5.5/P7.5-4B+LCI-FM 5,5 13
LCI-G7.5/P11-4B+LCI-FM 7,5 18
LCI-G11/P15-4B+LCI-FM 11 24
LCI-G15/P18.5-4B+LCI-FM 15 30
LCI-G18.5/P22-4B+LCI-FM 18,5 37
LCI-G22/P30-4B+LCI-FM 22 46
LCI-G30/P37-4+LCI-FM 30 58
LCI-G37/P45-4+LCI-FM 37 75
LCI-G45/P55-4+LCI-FM 45 90
LCI-G55/P75-4+LCI-FM 55 110
LCI-G75/P90-4+LCI-FM 75 150
LCI-G90/P110-4+LCI-FM 90 170
LCI-G110/P132-4+LCI-FM 110 210
LCI-G132/P160-4+LCI-FM 132 250
LCI-G160/P185-4+LCI-FM 160 300
LCI-G185/P200-4+LCI-FM 185 340
LCI-G200/P220-4+LCI-FM 200 380
LCI-G220/P250-4+LCI-FM 220 430
LCI-G250/P280-4+LCI-FM 250 465
LCI-G280/P315-4+LCI-FM 280 520
LCI-G315/P355-4+LCI-FM 315 585
LCI-G355/P400-4+LCI-FM 355 650
LCI-G400/P450-4+LCI-FM 400 754

HacocHbin pexum (P)

CooTBeTCTBYHO LU
nBuratens (kBT)

Bxoa(Usx): 1 dasa, 198-253 B 50/60 Iy + 2% Bbixoa: 3 dasel, 0-Usx, 0-599 Iy

0.75
15
2.2
4.0
5.5
7,5
11
15
18,5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450

HomiHanbHbIi Tok
Ha Bbixopge (A)

2.5
3.7
5.0
8.5
13
18
24
30
37
46
58
75
90
110
150
170
210
250
300
340
380
430
465
520
585
650
754
850

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

15 960
16 150
17 385
20 235

18 335
19 095
20 045
25 080

18 430
19 475
19 665
21 185
23 370
26 505

19 475
20 045
21 755
24 985
29 070
33 915
37 145
47 310
59 185
72 485
81 985
101 365
114 950
157 510
201 115
214 510
295 070
301 435
352 640
477 945
636 405
661 865
676 400
758 670
885 115
935 180
1120 240
1541 185

*MoxxapHbIN peXuM — ABNsSeTCA OONOSNHUTENBHON onumen Ana npeobpasosaTtenei yactotsl cepumn LCI. CnyxuT Ans nogaepkaHus nognopa

BO34yXa, AbiMOyadaneHusa, ynpasrieHUsa BbITAXHbIMUA BEHTUNATOpaMK, YynpasBneHUsa NpoTUBOMNOXapHbIMU HacoCcaMu. B MmomeHT aKmBauumn ,CLaHHOI;I

dyHKLUMM npeobpasoBaTtenb YacToTbl NPOAOIPKAET CBOK paboTy, HECMOTPS Ha BO3MOXHOCTb MOBpexAeHus. MNoxapHbIn pexum npeanonaraet

paboTy YacToTHOro npeobpasoBaTens [Aaxe B Crlyyae BO3HUKHOBEHUS KaKux-nmbo oLInBOoK.

Cpok unsrotoBrieHnst 3 pabounx gHs. CtoumocTs onummn «loxapHbin pexum» - 0 pybnen.
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HaunmeHoBaHue

MaHenb ynpaBnexus LCI-KP-S

MoHTaxxHas pamka

MoHTaxHbIn komnnekt | LCI-MK-S

Mogenb CoBMecTuMocTb/onucaHue

CeeToanoaHast cbeMHas ogHocTpoyHasi LED-naHens ynpaenexus
npegHasHadeHa Ans nNporpamMupoBaHus npeobpasoBaTenen 4vactotel o 4.0
kBT BKkmtounTensHo. [Mo3sonser ocyliecTBnsATe NapameTpupoBaHue, 3amyck,
OCTaHOB, perynmpoBaHvWe 4acToTbl U MOHUTOPUHI MapameTpoB.
CeeTtogmogHas ABycTpoyHas cbemHas LED-naHenb ynpaenenusi

LCHKP npefHasHayeHa Aans nporpaMmmmnpoBaHusi npeobpasoBarternieil 4YacTtotsl OT 5.5
KBT v Bbiwe. MNMo3BonseT ocyLecTBnATb NapaMmeTpupoBaHue, 3aryck, OCTaHOB,
perynMpoBaHue 4acToTbl U MOHWUTOPUHI MNapameTpoB.

LCI-ME Pamka ona naHenmn ynpasnenus LCI-KP. CoBmecTuma co BceMu mMoaensmu
cepun LCI.

LCIME-S Pamka gns naHerm ynpasnenus LCI-KP-S. CoBmecTuma co BCemMu mogensmu

cepun LCI (S).

Bknioyaet B cebst MoHTaxHyto pamky LCI-MF-S ons naHenu, yarmMHUTENbHbIA

Ans naHerm LCI-KP-S kabenb LCI-EC pasnuuHon anuHbl, a Takke agantep LCI-TB. B 6a3oByto

MoHTaxHbIn komnnektT | LCI-MK
ans naHermm LCI-KP

YAnMHUTENbHBIN
kabenb Ana naHenu

LCI-KP

Mogenb

LCI-PG1

LCI-HDI

LCI-HDO

LCI-DP

KOMMMEeKTaUU BXOAUT CTaHAapTHbI kabenb 2 M ¢ paszbemom RJ45.
Mogxoaut ans MY cepum LCI (S).

Bkntoyaet B cebsi MOHTaxHyt0 pamky LCI-MF gns naHenm v yarnvHUTENbHbIA
kabenb LCI-EC 2 M ¢ pasbemom RJ45. Mopxoaut ans MY cepun LCI.

Bknioyaet B cebst MOHTaxHyt0 pamky LCI-MF ana naHenu v yanvHUTENbHbIA
kabenb LCI-EC 3 m c pasbemom RJI45. MNoaxoaut ana MY cepun LCI.

M
2m
3m
4m
5m

Bce mogenm npeobpasosatenei
IN-EC | vyactotsl cepun LCI 6 M

7™M
8mMm
9m
10 m

MnaTtbl pacwmnpeHus

npoJatTcsa TONMbKO B KOMMIEKTaumMm ¢ npeobpasoBaTtensmmu 4vactotel cepun LCI

OnucaHue/CoBMeCTUMOCTbL

Mnata pacwmpeHus AnAa aHkogepa ¢ Aud depeHUManbHbIMY BbiXoAamu
MopnepxuBaeT audxpepeHumanbHbIn BxoaHow curHan A,B,Z A/, B/, ZI

Makc. yactota: 100 kI'y

Hanpsbkenue nutanus: 5/12 B (B 3aBMCMMOCTM OT noroxeHust gxxemnepa J1)
CoBmecTMMOCTb: Moaenu npeobpasoBatenelt vacTtotsl cepum LCI mowHocTsio oT 5.5kBT

MnaTta pacwmpeHnsa UMNYmbCHbIX BXOAOB

Mnata paclwupeHust Ana 3agaHusi ONopHOM YacToTbl NpeobpasoBaTenss MMMYMbCHBIM CUrHANOM
no 100 kly

MNnaTta pacwmpeHnss UMNYNbCHbIX BbIXOAOB

Mnata paclwwupeHnsi Ansa BbiBoAa TpebyemMbix nokasaTenen npeobpadoBatens MMMy MbCHBIM
curHanom go 100 kly

MnaTa pacwupeHuUsa Ana nopaepxku npotokona Profibus
CoBmecTuMoOCTb: npeobpasoBatenu yactotel cepun LCI mogenu ot 4 kBT (no pexumy G)

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

1805

1805

475

475

1900

1900

2090

950

1140
1235
1330
1520
1615
1710
1900
1995
2 090

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%

6270

3515

3230

20 995
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lNMpeobpasoBatenu yactoTtbl cepumn MCI

Mogens O6LIe NPOMBILIEHHBbIN peXxum (G)* HacocHbin pexum (P)** CTOMMOCTb,
CooTBeTCTBYIOW A HomiHanbHbIi TOK Ha CooTBeTCTBYIO WM HoMHanbHbIi ToK Ha py6. ¢ HAC 20%
neuratens (kBT) BbIxope (A) pBuratens (kBT) BbIxoge (A)
Bxoa(Usx): 1 dasa, 198-253 B 50/60 Iy + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 My
MCI-G0.4-2B 0.4 2.0 - - 24 320
MCI-GO0.75-2B 0.75 4.0 - - 25 745
MCI-G1.5-2B 1.5 7.0 - - 27 550
MCI-G2.2-2B 2.2 10.0 - - 30 780
Bxop(Usx): 3 dpasbl, 342-440 B 50/60 Iy + 2% Beixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy
MCI-G0.75-4B 0.75 2.3 - - 28 595
MCI-G1.5-4B 1.5 3.7 - - 29 260
MCI-G2.2-4B 2.2 5.1 - - 31 825
MCI-G4.0-4B 4.0 8.8 - - 36 765
MCI-G5.5/P7.5-4B 5.5 13.0 7.5 17.0 49 590
MCI-G7.5/P11-4B 7.5 17.0 11.0 25 55 670
MCI-G11/P15-4BF 11.0 25 15.0 32 73 530
MCI-G15/P18.5-4BF 15.0 32 18.5 37 82 175
MCI-G18.5/P22-4 18.5 37 22 45 99 940
MCI-G18.5/P22-4B 18.5 37 22 45 108 965
MCI-G22-4 22 45 - - 121 315
MCI-G22-4B 22 45 - - 134 995
MCI-G22/P30-4 22 45 30 60 126 920
MCI-G30/P37-4 30 60 37 75 164 255
MCI-G30/P37-4B 30 60 37 75 172 615
MCI-G37/P45-4 37 75 45 90 193 135
MCI-G45/P55-4 45 90 55 110 239 305
MCI-G55/P75-4 55 110 75 152 283 955
MCI-G75/P90-4 75 152 90 176 320 815
MCI-G90/P110-4 90 176 110 210 389 690
MCI-G110/P132-4 110 210 132 253 450 965
MCI-G132/P160-4 132 253 160 300 619 020
MCI-G160/P185-4 160 300 185 340 782 135
MCI-G185/P200-4 185 340 200 380 899 080
MCI-G200/P220-4F 200 380 220 420 1065 710
MCI-G220-4F 220 420 - - 1138 385
MCI-G250/P280-4F 250 480 280 540 1 355 745
MCI-G280/P315-4F 280 540 315 600 1 425 760
MCI-G315/P355-4F 315 600 355 680 1 600 750
MCI-G355/P375-4F 355 680 375 710 1977 805
MCI-G375/P400-4F 375 710 400 750 2100 165
MCI-G400-4F 400 750 - - 2 263 470
MCI-G500-4F 500 930 - - 2 657 625
MCI-P500-4F - - 500 930 2 540 205
MCI-G630-4F 630 1200 - - 3077 620

*O6LWenpoMbILIEHHbIN pexuM (G) - UICNOoMb3yeTcsl C Harpy3Kol C NMOCTOSIHHLIM BpaLL akLL MM MOMeHTOM. B 3ToM criyvae BenuuuHa

BpalLL aloLL ero MOMeHTa, HeobXxo4MMOro Ansi NpUBeAeHust B AeiCTBUE KaKoro-nmbo mMexaHusma, NOCTOsiHHAa HEe3aBUMCUMO OT CKOPOCTU Bpall eHusl.
Mpumepom Takoro pexxuma paboTbl MOrYT CIYXWTb KOHBEMNEPbI, SKCTPyAepbl, KOMMPECCOpbI.

**HacocHbIn pexum (P) - ncnonb3yeTca € Harpy3kow € NnepeMeHHbIM Bpalliatol, M MOMEHTOM. OTOT MOMEHT MMEeT OTHOLLEHWE K Harpyskam,
0N KOTOpbIX TpebyeTcs HU3KUiA BpaLl atoLl Ui MOMEHT MpU HU3KOW YacToTe BpaLLeHus, a Npu yBENMYeHnn CKOpoCcT BpalleHus Tpebyetcs Gonee
BbICOKUIA BpaLL atoLL Ui MOMEHT. TUMWUYHBIM MPYMEPOM TaKOro pexuma SIBRSTCS HACOCh! (HACOCh! C BbICOKUMM MYyCKOBbIM MOMEHTOM Heo6xoaumo
nop6vpate no obLLenpoMbILLIIEHHOMY pexuMy (G), K TakKuM Hacocam MOXHO OTHECTUM CKBaXWMHHblE HAacOChl, HACOCHI As NepeKkayvky BA3KMUX

XMOKOCTEN, BaKyyMHbIe HacoChl).
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NMpeobpa3soBatenu yactoTbl cepun MCI ¢ noxxapHbIM peXxnumMmom*

O6Le NpoMbILNEHHBIN pexum (G) HacocHbi pexum (P)

CTOUMOCTb,
Mopenb CooTtBeTCTBYIO W WA HomiHanbHbIN TOK Ha CootBeTCTBYIOUIA HomiHanbHBIV TOK Ha py6. ¢ HAC 20%

pBuratens (kBT) Bbixope (A) peuratens (kBT) Bbixoge (A)

Bxoa(Uex): 1 da3a, 198-253 B 50/60 Iy + 2% Bubixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy
MCI-G0.4-2B+MCI-FM 0.4 2.0 - - 24 320
MCI-G0.75-2B+MCI-FM 0.75 4.0 - - 25 745
MCI-G1.5-2B+MCI-FM 15 7.0 - - 27 550
MCI-G2.2-2B+MCI-FM 2.2 10.0 - - 30 780

Bxoa(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 Iy + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy
MCI-GO0.75-4B+MCI-FM 0.75 2.3 - - 28 595
MCI-G1.5-4B+MCI-FM 1.5 3.7 - - 29 260
MCI-G2.2-4B+MCI-FM 2.2 51 - - 31 825
MCI-G4.0-4B+MCI-FM 4.0 8.8 - - 36 765
MCI-G5.5/P7.5-4B+MCI-FM 5.5 13.0 7.5 17.0 49 590
MCI-G7.5/P11-4B+MCI-FM 7.5 17.0 11.0 25 55 670
MCI-G11/P15-4BF+MCI-FM 11.0 25 15.0 32 73 530
MCI-G15/P18.5-4BF+MCI-FM 15.0 32 18.5 37 82 175
MCI-G18.5/P22-4+MCI-FM 18.5 37 22 45 99 940
MCI-G18.5/P22-4B+MCI-FM 18.5 37 22 45 108 965
MCI-G22-4+MCI-FM 22 45 - - 121 315
MCI-G22-4B+MCI-FM 22 45 - - 134 995
MCI-G22/P30-4+MCI-FM 22 45 30 60 126 920
MCI-G30/P37-4+MCI-FM 30 60 37 75 164 255
MCI-G30/P37-4B+MCI-FM 30 60 37 75 172 615
MCI-G37/P45-4+MCI-FM 37 75 45 90 193 135
MCI-G45/P55-4+MCI-FM 45 90 55 110 239 305
MCI-G55/P75-4+MCI-FM 55 110 75 152 283 955
MCI-G75/P90-4+MCI-FM 75 152 90 176 320 815
MCI-G90/P110-4+MCI-FM 90 176 110 210 389 690
MCI-G110/P132-4+MCI-FM 110 210 132 253 450 965
MCI-G132/P160-4+MCI-FM 132 253 160 300 619 020
MCI-G160/P185-4+MCI-FM 160 300 185 340 782 135
MCI-G185/P200-4+MCI-FM 185 340 200 380 899 080
MCI-G200/P220-4F+MCI-FM 200 380 220 420 1065 710
MCI-G220-4F+MCI-FM 220 420 - - 1138 385
MCI-G250/P280-4F+MCI-FM 250 480 280 540 1 355 745
MCI-G280/P315-4F+M CI-FM 280 540 315 600 1 425 760
MCI-G315/P355-4F+MCI-FM 315 600 355 680 1 600 750
MCI-G355/P375-4F+M CI-FM 355 680 375 710 1 977 805
MCI-G375/P400-4F+MCI-FM 375 710 400 750 2 100 165
MCI-G400-4F+MCI-FM 400 750 - - 2 263 470
MCI-G500-4F+MCI-FM 500 930 - - 2 657 625
MCI-P500-4F+MCI-FM - - 500 930 2 540 205
MCI-G630-4F+MCI-FM 630 1200 - - 3077 620

*MoxxapHbIN peXuM — ABNSETCA OMNOSNHUTENBHON onunen Ana npeobpasosaTtenieit Yactotsl cepum MCIL. Cnyxut Ans nogaepxaHust nognopa
BO34yXa, AblMOyAaneHns, ynpaBfieHNs BbITSXXHbIMU BEHTUNATOPaMu, ynpasrieHUs NPOTMBOMNOXapHbIMM HacocaMu. B MOMEHT aktmBaumv OaHHON
yHKLUMM npeobpasoBaTternb YacToTbl NMPOAOSPKAET CBOK paboTy, HECMOTPS Ha BO3MOXHOCTb MOBPEXAEHUS. [OXapHbIN pexum npeanonaraet
paboTy YacToTHOro npeobpasoBatesns [axe B Clyvyae BO3HUKHOBEHUS Kakux-nmbo OLImnGOoK.

Cpok unarotoBrieHusi 3 pabounx AHsi. CToumocTs onuum «loxapHbin pexxum»- 0 py6nen.
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Akceccyapbl Ana npeobpasoBaresnien Yactotbl cepumn MCI

HaumeHoBaHue Mopenb CoBmecTUMOCTb/ONUcaHne GICALISET,
pY6. ¢ HAC 20%
MCI-KP CoBMecTMMOCTb € MogensMu Ao 22 kBT (no pexumy G) 3325
Flakent ynpasnexis MCI-KP-B CoBmecvmocTs ¢ mogensmu ot 30 kBT (no pexumy G) 3610
Tw 950
2™ 1140
3m 1235
4m 1330
5m 1520
6m 1615
z
8m 1900
9m 1995
10m 2090
1m 1 140
2m 475
8m 3610
10m 4275
1m 4275
2m 4 465
" M
e we B A s o 5750
8 M 6 745
10m 7 885
*MOHTaXXHbIA KOMMIEKT BKIMOYaET B CeBsi MOHTaXHYIO paMKy AN MaHem U YAIMHWUTENbHbIA Kabenb pasnvyHoOi AMWHbI.
Mpanc-nucT pencteuteneH c 18.06.2025 12 INSTART

Ha TOBapbl M3 HanNn4na Ha cknage




Mogenb

FCI-G0.75-4B
FCI-G1.5-4B
FCI-G2.2-4B
FCI-G4.0/P5.5-4B
FCI-G5.5-4B
FCI-G5.5/P7.5-4B
FCI-G7.5/P11-4B
FCI-G11/P15-4BF
FCI-G15/P18.5-4BF
FCI-G18.5/P22-4
FCI-G22/P30-4
FCI-G30/P37-4
FCI-G37/P45-4
FCI-G45/P55-4
FCI-G55/P75-4
FCI-G75/P90-4
FCI-G90/P110-4
FCI-G110/P132-4
FCI-G132/P160-4
FCI-G160/P185-4
FCI-G185/P200-4
FCI-G200/P220-4F
FCI-G220-4F
FCI-P250-4F
FCI-G250/P280-4F
FCI-G280/P315-4F
FCI-G315/P355-4F
FCI-G355/P375-4F
FCI-G375-4F
FCI-G400-4F
FCI-P500-4F
FCI-G500-4F
FCI-G630-4F

FCI-G22/P30-6
FCI-G30/P37-6
FCI-G37/P45-6
FCI-G45/P55-6
FCI-G55/P75-6
FCI-G75/P90-6
FCI-G90/P110-6
FCI-G110/P132-6
FCI-G132/P160-6F
FCI-G160/P185-6F
FCI-G185/P220-6F
FCI-G220/P250-6F
FCI-G250/P280-6F
FCI-G280/P315-6F
FCI-G315/P355-6F
FCI-G355/P400-6F

lNMpeobpa3oBaTtenu YyactoTbl cepumn FCI

OGLenpomMbIWneHHbIN pexum (G)

CooTtBeTCTBYIO W MIA
psuratens (kBT)

HomiHanbHbIN Tok
Ha Bbixoge (A)

HacocHbii pexum (P)

CooTtBeTCTBYIO W MIA

ABUratens

HomiHanbHbIW Tok
(xkBT) Ha Bbixoge (A)

Bxoa(Usx): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

55
75
11.0
15.0
185
22
30
37
45
55
75
%
110
132
160
185
200
220

250
280
315
355
375

30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
250
280
315
355

0.75 2.3
1.5 3.7
2.2 5.1
4.0 8.8
5.5 13.0
5.5 13.0
7.5 17
11.0 25
15.0 32
18.5 37
22 45
30 60
37 75
45 20
55 110
75 152
90 176
110 210
132 253
160 300
185 340
200 380
220 420
250 480
280 540
315 600
355 680
375 710
400 750
500 930
630 1200
Bxog(Uex): 3 dasbl, 594-759 B 50/60 'y + 2% Bbixog
22 28
30 38
37 46
45 56
55 68
75 92
90 110
110 132
132 155
160 180
185 210
220 245
250 275
280 305
315 345
355 390

13

400

13
17
25
32
37
45
60
75
90
110
152
176
210
253
300
340
380
420

480
540
600
680
710

: 3 dpasbl, 0-Usx, 0-599 Iy
38
46
56
68
92
110
132
155
180
210
245
275
305
345
390
430

CTOUMOCTDb,
py6. ¢ HAC 20%

40 090
40 375
44 175
43 035
48 735
62 035
62 700
79 895
94 905
118 940
153 710
182 400
217 835
264 670
338 580
377 815
500 080
596 315
750 215
865 640
1117 105
1288 865
1 346 435
1461 955
1615 855
1692 805
1866 085
2 500 590
2577 540
2 654 490
2 654 490
3 000 765
3 654 745

no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no s3anpocy
no sanpocy

no 3anpocy
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FCI-G400-6F
FCI-P500-6F
FCI-G500-6F
FCI-P630-6F
FCI-G630-6F
FCI-P700-6F
FCI-G700-6F

400

500

630

700

430

540

630

720

14

500

630

700

540

630

720

no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy

no s3anpocy



NMpeobpa3soBatenun YactoTbl cepumn FCI ¢ noXXapHbIM peXumMmom*

Mogenb

FCI-G0.75-4B+FCI-FM
FCI-G1.5-4B+FCI-FM
FCI-G2.2-4B+FCI-FM
FCI-G4.0/P5.5-4B+FCI-FM
FCI-G5.5-4B+FCI-FM
FCI-G5.5/P7.5-4B+FCI-FM
FCI-G7.5/P11-4B+FCI-FM
FCI-G11/P15-4BF+FCI-FM
FCI-G15/P18.5-4BF+FCI-FM
FCI-G18.5/P22-4+FCI-FM
FCI-G22/P30-4+FCI-FM
FCI-G30/P37-4+FCI-FM
FCI-G37/P45-4+FCI-FM
FCI-G45/P55-4+FCI-FM
FCI-G55/P75-4+FCI-FM
FCI-G75/P90-4+FCI-FM
FCI-G90/P110-4+FCI-FM
FCI-G110/P132-4+FCI-FM
FCI-G132/P160-4+FCI-FM
FCI-G160/P185-4+FCI-FM
FCI-G185/P200-4+FCI-FM
FCI-G200/P220-4F+FCI-FM
FCI-G220-4F+FCI-FM
FCI-P250-4F+FCI-FM
FCI-G250/P280-4F+FCI-FM
FCI-G280/P315-4F+FCI-FM
FCI-G315/P355-4F+FCI-FM
FCI-G355/P375-4F+FCI-FM
FCI-G375-4F+FCI-FM
FCI-G400-4F+FCI-FM
FCI-P500-4F+FCI-FM
FCI-G500-4F+FCI-FM
FCI-G630-4F+FCI-FM

FCI-G22/P30-6+FCI-FM
FCI-G30/P37-6+FCI-FM
FCI-G37/P45-6+FCI-FM
FCI-G45/P55-6+FCI-FM
FCI-G55/P75-6+FCI-FM
FCI-G75/P90-6+FCI-FM
FCI-G90/P110-6+FCI-FM
FCI-G110/P132-6+FCI-FM
FCI-G132/P160-6F+FCI-FM
FCI-G160/P185-6F+FCI-FM
FCI-G185/P220-6F+FCI-FM
FCI-G220/P250-6F+FCI-FM
FCI-G250/P280-6F+FCI-FM
FCI-G280/P315-6F+FCI-FM
FCI-G315/P355-6F+FCI-FM
FCI-G355/P400-6F+FCI-FM

OOGLUe NPOMbILWNEHHbIN pexum (G)

CooTBeTCTBYHO WM
asuratens (kBT)

HomMHanbHbIN TOK Ha

Bhixoge (A)

HacocHbi pexwum (P)

CooTBeTCTBYHO LU
fpsuratens (kBT)

HomMHanbHbIN TOK Ha
Bbixoge (A)

Bxop(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Ux, 0-599 Iy

0.75 2.3
1.5 3.7
2.2 5.1
4.0 8.8
5.5 13.0
5.5 13.0
7.5 17
11.0 25
15.0 32
18.5 37
22 45
30 60
37 75
45 90
55 110
75 152
90 176
110 210
132 253
160 300
185 340
200 380
220 420
250 480
280 540
315 600
355 680
375 710
400 750
500 930
630 1200
Bxopn(Uex): 3 ¢asbl, 594-759 B
22 28
30 38
37 46
45 56
55 68
75 92
90 110
110 132
132 155
160 180
185 210
220 245
250 275
280 305
315 345
355 390
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5.5
7.5
11.0
15.0
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220

250
280
315
355
375

30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
250
280
315
355
400

13
17
25
32
37
45
60
75
90
110
152
176
210
253
300
340
380
420

480
540
600
680
710

50/60 'y + 2% Bbixoa: 3 dasbl, 0-Usx, 0-599 Iy

38
46
56
68
92
110
132
155
180
210
245
275
305
345
390
430

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

40 090
40 375
44 175
43 035
48 735
62 035
62 700
79 895
94 905
118 940
153 710
182 400
217 835
264 670
338 580
377 815
500 080
596 315
750 215
865 640
1117 105
1288 865
1 346 435
1461 955
1615 855
1692 805
1866 085
2500 590
2 577 540
2 654 490
2 654 490
3 000 765
3 654 745

no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no s3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no 3anpocy

no 3anpocy

INSTART



FCI-G400-6F+FCI-FM 400 430 - - no 3anpocy
FCI-P500-6F+FCI-FM - - 500 540 no 3anpocy
FCI-G500-6F+FCI-FM 500 540 - - no 3anpocy
FCI-P630-6F+FCI-FM - - 630 630 no 3anpocy
FCI-G630-6F+FCI-FM 630 630 - - no 3anpocy
FCI-P700-6F+FCI-FM - - 700 720 no 3anpocy
FCI-G700-6F+FCI-FM 700 720 - - no 3anpocy

*MoxapHbIN pexXum — ABNseTCA OOMNONMHUTENBHON onumen Ans npeobpasoBatenein yacTtotsl cepun FCL. CnyxuT ons nogaepxaHusi nognopa
BO34yXa, AbIMOyJareHusi, ynpaBleHns BbITSXKHbIMY BEHTUNATOPaMK, YNpaBreHus NPOTMBOMOXapHbIMU Hacocamu. B MOMeEHT aktuBauum [aHHOM
dyHKUMM npeobpasoBaTeflb YacTOTbl MPOAOIPKAeT CBOK paboTy, HECMOTPS Ha BO3MOXHOCTb MoBpexaeHus. NoxapHbl pexxuM npegnonaraet
paboTy yactoTHoro npeobpasoBaTtens Aaxe B Crlyyae BO3HVKHOBEHWSI KaKuX-nnbo oLmbok.

Cpok narotoBrneHust 3 paboymx AHs. CtoumocTs onumumn «[oxapHbid pexumy»- 0 pyonei.

Akceccyapbl Ana npeob6pasoBaresnien Yyactotbl cepum FCI

CTOUMOCTDb,
HanmeHoBaHue Mogenb CoBmecTUMOCTb/onucaHue
py6. ¢ HAC 20%
FCI-KP-S CoBMecTMOCTb € Mogenamu o 7,5 kBT (no pexumy G) 3325
MaHenb ynpaBneHusi
FCI-KP-B CoBmecMOoCTs € Mogenamu ot 11 kBT (no pexumy G) 3610
1m 1140
2M 1330
. 3Mm 2090
YammHuTenbHbIA kabenb FCLEC-S
ansa naHerm FCI-KP-S 5Mm 2 660
8 M 3610
10m 4275
1™ 950
2m 1140
3m 1235
4m 1330
YAnMHUTENbHBIA Kabernb 5m 1520
ona naHenm FCI-KP-B IN-EC
6m 1615
™ 1710
8m 1 900
9m 1995
10m 2 090
1m 3895
2Mm 4085
. 3Mm 4 845
MOHTaXHbIA KOMMNEKT ANs FCI-MK-S
naHenn FCI-KP-S* 5Mm 5415
8 M 6 365
10m 7 030
1m 4275
2Mm 4 465
7 3Mm 5415
MOHTaXHbIA KOMMNEKT OIS FCI-MK-B
naHenn FCI-KP-B* 5M 5795
8 M 6 745
10m 7 885
*MOHTaXHbBIN KOMMIEKT BKIOYAET B CEOST MOHTAXKHYIO PaMKy A NaHenM 1 yanvMHUTENbHbIN kabenb pasnnyHON ASMHbI.
Mpaiic-mcT AeiicTuTeneH ¢ 18.06.2025 16 INSTART
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Moaenb

FCI-/01

FCI-PG1

FCI-PG2

FCI-PG3

FCI-ZS

FCI-RS485

FCI-DP

FCI-WSP

FCI-Profinet-S

FCI-Profinet-B

FCI-TCP/IP

MnaTtbl pacwmpeHus

npoaarTCA TONbKO B KOMMNNEKTauun c I'IpeoGpaCiOBaTeﬂﬂMVl yacTtotsl cepumn FCI

OnucaHue/CoBMe CTUMOCTb

MnaTta pacwmpeHusi BXoaoB/BbIXOA0B

4-kaHanbHbI Lmdposoi Bxog (DI7~DI10); 1-kaHanbHbIi aHanoroBbii Bxog (VF3)
2-KaHarnbHbI MHOrody HKLMOHa b HbIN  BbIXOA, € OTKpbITbIM Konnektopom (YO1, YO2)
KoMMyHUWKaumoHHbIn nHTepdeinc RS-485 (SG+, SG-)

CoBmecTMMOCTb: Bce Modenu npeobpasoBateneit yactotsl cepun FCI

Mnata pacwmpeHna ana aHkogepa ¢ aud e peHunanbHbIMU BbiXxoaaMu
MopnepxuBaeT audpepeHUManbHbIi BXOAHON curHan A, B, Z (nuHenHbii apaiBep) 6e3
BbIXOZHOTO pasferneHusi no Yyactotam

Makc. ckopocTs: 100 kI'y, HanpsikeHve nutaHust aHkopepa: 5 B

CoBmecTMMOCTb: BCce Moaenu npeobpasosatenent vacTtotsl cepumn FCI

MnaTa pacwmpeHusa Ans aHkoAepa ¢ kKommyTaumen UVW

MopnepxvBaeT andxbepeHumanbHbIi BXogHow curHan A, B, Z, U, V, W 6e3 pasgeneHusi no
yacTtoTam

Makc. ckopocte: 100 k'L HanpsikeHne nuTtaHusa aHkogepa: 5 B

CoBMecTMMOCTb: BCe Mogenu npeobpasoBateneit Yactotsl cepun FCI

MnaTa pacwmpeHUa Ana aHKoAepa € OTKPbITbIM KOMMEeKTOpoOM

IMopaepxka BXOAHOrO curHana ¢ OTKpbITbIM Komnektopom A, B, Z Makc. ckopocTts: 100 kI'y
HanpsikeHne nutaHua aHkogepa: 24 B

CoBmecTMMOCTL: Bce Modenu npeobpasoBateneit yactotsl cepun FCI

MnaTa pacwmpeHUsa AnA UHXeKLMOHHOW MaluuHbI hopMOBaHUA

2-kaHanbHbIA UmdpoBor Bxopg (D17-D18)

2-KkaHarnbHbI KOHBEPTUPYeMblii aHanoroBbii Bxofd (G1-S1, G2-S2) CoBMeCTMMOCTb: BCe
Mofenu npeobpasoBatenelt vacTtotsl cepumn FCI

MnaTa pacwmpeHna ana noaanepxku nporokona Modbus

CoBmecTMMOCTb: Bce Modenu npeobpasoBatenein yactotsl cepun FCI

MnaTa pacwmpeHuna ana noaaepXku nporokona Profibus
CoBmecTumocTb: npeobpasoBatenu yactotel cepun FCI mogenu oT 4 kBT (no pexumy G)

MnaTa pacwmpeHUsa Ana HacocoB

[MopaepxaHve OaBrieHns B MHOTOABUraTernbHbIX CuUcTeMax

(4 ocHOBHbIX Hacoca +1 AOMOMHUTENbHbBIA Hacoc).

CoBmecTumocTb: npeobpasoBatenu yactotel cepun FCI mogenm oT 7,5 kBT (no pexwumy P)

Mnata pacwmpeHna ana noaaepxku npotokona Profinet
MoppepxnBaetcs Bo BceM MogenbHom psine cepumn FCI.
HecoBmecma ¢ nnatamu pacwuperuns FCI-PG.

MnaTta pacwmpeHus Ansa nogaepXku npotokona Profinet
MoppnepxmBaetca B mogensx FCI-G-4.0 n 6oriee MOLLHbIX.
CoBmecMa ¢ nnatamu pacwimpenuns FCI-PG.
MopnepxuBaeT ctaHpapT Ethernet npotokona

Mnata pacwwupenns FCI-TCP/IP nopgaepxusaetcsi BO BceM MofenbHom psige cepumn FCI
HecoBmectvma ¢ nnatamu pacwupenus FCI-PG.
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CTOUMOCTDb,
py6. ¢ HAC 20%

6 080

6 080

6 080

6 080

8 835

3705

26 695

11 780

26 695

26 695

5890
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NMpeobpa3zoBatenu yactoTtbl cepumn INPRIME

OOLLe NPOMbILNIEHHBIN peXxum (G)

LCEEAD CooTBeTCTBYHO L UI HomMHanbHbIW TOK i:?lf:ln?;czg::,
Asuratens (kBT) Ha Bbixopge (A)
INPRIME-GO0.4-4BF 0.4 1.3 42 085
INPRIME-GO.75-4BF 0.75 2.5 42 560
INPRIME-G1.1-4BF 1.1 31 43 130
INPRIME-G1.5-4BF 1.5 41 48 070
INPRIME-G2.2-4BF 22 5,6 49 115
INPRIME-G3.0-4BF 3.0 7,2 49 780
INPRIME-G4.0-4BF 4.0 9,4 52 630
INPRIME-G5.5-4BF 5.5 14,8 54 720
INPRIME-G7.5-4BF 7.5 18 63 270
INPRIME-G11-4BF 11 23 78 660
INPRIME-G15-4BF 15 31 95 285
INPRIME-G18.5-4BF 18.5 39 117 895
INPRIME-G22-4BF 22 45 151 810
INPRIME-G30-4BF 30 60 182 305
INPRIME-G37-4BF 37 75 222 585
INPRIME-G45-4BF 45 91 257 165
INPRIME-G55-4BF 55 112 313 500
INPRIME-G75-4BF 75 150 397 670
INPRIME-G90-4F 90 180 452 865
INPRIME-G110-4F 110 216 574 655
INPRIME-G132-4F 132 260 675 830
INPRIME-G160-4F 160 304 793 345
INPRIME-G185-4F 185 340 1110 645
INPRIME-G200-4F 200 377 1146 365
INPRIME-G220-4F 220 414 1234 050
INPRIME-G250-4F 250 477 1392 605
INPRIME-G280-4F 280 520 1525 130
INPRIME-G315-4F 315 605 1705 155
INPRIME-G355-4F 355 657 2366 070
HauveHoBaHve Mopenb CoemecTtumocTL/Onucatve Suenlioetls,
py6. ¢ HAC 20%

Marenb ynpaeneHms IN-KP CbemHasi LCD-naHenb. CoBMeCTMMOCTb: BCE MOAENu 8170

npeobpasoBatenen 4actotbl cepun INPRIME.

MoHTa)Has pamka IN-MF Pamka ans naHerm ynpasnenus IN-KP. CoBmecTumocTs: BCe 2 755

Moaenu npeobpasoBartenein 4vactotel cepun INPRIME.

1™ 950
2Mm 1140
Y ANVMHUTENBHBIN 3m
kabenb gna naHenm IN- INEC 1235
KP -
4m 1330
5m 1520
6™ 1615
7wm 1710

18



CTOMMOCTb,
HanmeHoBaHue Mopenb CoBmecTumocTb/OnucaHue
py6. ¢ HAC 20%
YO MMHUTENbHBI T 8m 1900
kabenb ans naHenm IN-
KP IN-EC 9m 1995
10m 2 090
™ 4085
2™ 4 275
3m 5130
4m 5320
MOHTaXHbI KOMMMEKT IN-MK
ans naHenm IN-KP SMm 5510
6™ 5795
™ 6175
8™ 6 365
R 6 935
10m 7 505
Mpavic-rmcT pevicteuteneH c 18.06.2025 19 INSTART
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Mogenb

IN-PG1-5

IN-PG1-12

IN-PG4

IN-PG5

IN-Profinet

IN-I/O-A

IN-/O-B

IN-STO

NMnaTtbl pacwmnpeHusn

npofarTcs ToMbKO B KOMMMEKTaumu ¢ npeobpasoBaTtensammu 4YacTtotbl cepumn INPRIME

OnucaHune/CoBMe CTUMOCTb

MnaTta pacwmpeHus ana aHkoaepa ¢ aud pepeHUManbHbLIMA BbiIXogaMu
MoppoepxuBaeT gudbepeHunanbHbIN BXOAHOW curHan A, B, Z (nuHelHbIn apariBep)
6e3 BbIXOOQHOro pasgerneHns no YyacTotam.

Makc. ckopocTb: 100 kI'y HanpsikeHvne nutaHus aHkogepa: 5B.

MopaepxuBaeTca BO BceMm mogensHom psigy cepun INPRIME.

MnaTta pacwmpeHus ana aHkoaepa ¢ and epeHUManbHbLIMA BbiIXxogaMm
MoppepxvBaetr pauddpepeHumanbHbli  BXogHOM curHan A, B, Z (nuHelnHbIn
Apansep) 6e3 BbIXOOQHOro pasferneHus Mo YyacToTam.

Makc. ckopocts: 100 k' HanpsikeHve nutaHus sHkopdepa: 12B.
MopaepxuBaeTca BO BceMm moaenbHom psigy cepun INPRIME.

Mnata pacwmpeHus Ansa pe3onbBepa 6e3 BbIXOAHOIO pa3aesnieHus No
Yyacrotam

Makc. ckopocTts: 20000 06/MUH.

HanpspkeHne nutaHms aHkogepa: 12B.

MopaepxuBaeTca BO BceMm moaensHom psigy cepun INPRIME.

Mnata pacwmpeHus ana aHkofaepa SinCos 6e3 BbIXOAHOro pasfaerieHUsi No Yyactoram
Makc. ckopocTb: 100 KkI'u.

HanpspkeHne nutaHma aHkogepa: 5B.

MoppepxuBaetca Bo Bcem moaensHoM psaay cepun INPRIME.

MnaTta pacwmpeHus Ans noanepku nporokona Profinet

MoppepxuBaetca Bo Bcem mogensHoMm psaay cepun INPRIME.

Mnata pacw1peHnsa BXxoaoB/BbIXOAO0B
Bxopb!:7 umdposbix (D), 2 aHanorosbix (Al), 1 umMnynecHbin Bxoa (HDI)
Beixoabl: 2 umdposbix (Y), 1 nmnynbcHbii Beixoa (HDO), 2 peneiHbix (T, R), 1 aHanorosbii (AO)

WcTounnk nutanusa 10 B, 24 B. Mogkntodenne gamimnka PT1000, npotokona ModBUS RTU, nnatel STO,
He3aBMCUMOE NUTaHWe nnatbl ynpasneHus 24 B.

MopaepxuBaeTca BO BceMm moaensHom psigy cepun INPRIME.

Mnata pacwmpeHus BXxoaoB/BbIXOAOB
Bxopabl:5 undposbix (DI), 2 aHanoroseix (Al), 1 umnynecHeIn Bxog (HDI)
Bobixoabl: 1 undposort (Y), 1 umnynbcHein Bbixog (HDO), 3 peneiHbix (T, R, Q), 2 aHanorosbix (AO)

WcTounnk nutanus 10 B, 24 B. Mogkntodenne pgaminka PTC, PT1000, npotokona ModBUS RTU, nnatsl
STO, He3aBUCUMOE NUTaHWE nnatbl ynpasneHus 24 B.

MoppepxnBaetca Bo Bcem mogensHoMm psaay cepum INPRIME.

Mnata pacwupeHus IN-STO ans 6e30MacHOro OTKNHYEeHUsS KPYTALIEro MOMeHTa
MoppepxuBaetca Bo Bcem mogensHoMm psaay cepun INPRIME.
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5700

5700

5700

5700

19 095

5700

5700

17 005



dononHutenbHoOe o6opyaoBaHMe K npeobpa3oBaTesniiM 4acToTbl

Homvenosawmelonncanne | Mogens | esermcoomermons | Howmanuwtox | Wnaycrvocre, | CTOAMOCTE,
CeTeBble gpoccenu ISF-2.2/5.8-4 2.2 5.8 0.910 6175
Hanpsikerune: 380 - 440 B ISF-4.0/10.5-4 4.0 10.5 0.883 6 935
Paboyast yactota: 47 - 63 'y | ISF-5.5/15.5-4 5.5 15.5 0.544 8 265
ISF-7.5/20.5-4 7.5 20.5 0.405 9310
ISF-11/26-4 11.0 26 0.248 12 540
ISF-15/35-4 15.0 35 0.213 13 585
ISF-18.5/38.5-4 18.5 38.5 0.174 14 345
ISF-22/46.5-4 22 46.5 0.145 18 145
ISF-30/62-4 30 62 0.112 23 655
ISF-37/76-4 37 76 0.094 24 510
ISF-45/92-4 45 92 0.072 26 695
ISF-55/113-4 55 113 0.049 30 875
ISF-75/157-4 75 157 0.044 39 615
ISF-90/180-4 90 180 0.038 42 370
ISF-110/214-4 110 214 0.035 46 930
ISF-132/256-4 132 256 0.029 56 905
ISF-160/305-4 160 305 0.027 62 225
ISF-185/344-4 185 344 0.022 65 265
ISF-200/383-4 200 383 0.020 80 940
ISF-220/425-4 220 425 0.018 89 965
ISF-250/484-4 250 484 0.016 102 980
ISF-280/543-4 280 543 0.015 114 380
ISF-315/605-4 315 605 0.014 130 340
ISF-355/683-4 355 683 0.012 138 795
ISF-375/714-4 375 714 0.011 140 315
ISF-400/753-4 400 753 0.009 171 285
ISF-500/934-4 500 934 0.008 211 945
ISF-630/1206-4 630 1206 0.0075 260 680
MoTopHbIe gpoccenu IMF-2.2/5.1-4 2.2 5.1 0.531 6 365
Hanpsxenwve: 0 -440 B IMF-4.0/8.8-4 4.0 8.8 0.345 7 695
Pab6oyasi yactota: 0-60 Ny IMF-5.5/13-4 5.5 13 0.302 8 455
IMF-7.5/17-4 7.5 17 0.196 9880
IMF-11/25-4 11 25 0.148 10 830
IMF-15/32-4 15 32 0.108 14 630
IMF-18.5/37-4 18.5 37 0.093 15 390
IMF-22/45-4 22 45 0.082 17 575
IMF-30/60-4 30 60 0.050 25 555
IMF-37/75-4 37 75 0.050 26 695
IMF-45/90-4 45 90 0.036 28 785
IMF-55/110-4 55 110 0.033 32 205
IMF-75/152-4 75 152 0.025 41 040
IMF-90/176-4 90 176 0.022 44 460
IMF-110/210-4 110 210 0.020 47 690
IMF-132/253-4 132 253 0.017 59 280
IMF-160/300-4 160 300 0.014 62 320
IMF-185/340-4 185 340 0.014 69 445
IMF-200/380-4 200 380 0.010 88 635
IMF-220/420-4 220 420 0.011 97 185
IMF-250/480-4 250 480 0.009 112 290
IMF-280/540-4 280 540 0.009 123 500
IMF-315/600-4 315 600 0.0088 139 555
IMF-355/680-4 355 680 0.0084 144 020
IMF-375/710-4 375 710 0.007 145 540
IMF-400/750-4 400 750 0.006 177 840
IMF-500/930-4 500 930 0.005 220 210
IMF-630/1200-4 630 1200 0.004 271 035
Opoccenb
NOCTOSIHHOIrO TOKa DC-1000-04 400 1000 0.04 98 040
Mpanc-nuct gencteuteneH c 18.06.2025 21 |N®TART
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HaunmeHoBaHue/onucaHue

CeteBble AMC ¢unbTpbI
Pabouas vactora: 50 I'y
Paboyee HanpsixeHve:
1~220-250 B

3~380-440 B

TopMO3Hble pe3ncTopbl
Kepamunyeckasi mogenb
Knacc 3awutsi: IPOO

TopMo3Hble pe3nucTopbi
AnoMUHMEBass MOAENb
Knacc 3awutsl: IP54

Mogenb

IEF-0.4/5.0-2
IEF-0.75/9.0-2
IEF-1.5/16-2

IEF-0.75/3.4-4
IEF-1.5/5.0-4
IEF-2.2/5.8-4
IEF-4.0/10.5-4
IEF-5.5/15.5-4
IEF-7.5/20.5-4
IEF-11/26-4
IEF-15/35-4
IEF-18.5/38.5-4
IEF-22/46.5-4
IEF-30/62-4
IEF-37/76-4
IEF-45/92-4
IEF-55/113-4
IEF-75/157-4
IEF-90/180-4
IEF-110/214-4
IEF-132/256-4
IEF-160/305-4
IEF-185/344-4
IEF-200/383-4
IEF-220/425-4
IEF-250/484-4
IEF-280/543-4
IEF-315/605-4
IEF-400/785-4
IEF-500/934-4
IEF-630/1206-4

Mogenb
Om BT
400 80
200 160
600 160
120 250
400 250
80 400
250 400
150 600
180 600
100 1000
120 1000
75 1200
50 2000
15 2000
40 2500
50 3000
12 3000
11 3000
10 3000
5 3000
3 3000

Mogenb

IBRA-500-60-1P54
IBRA-2000-60-1P54
IBRA-350-100-I1P54
IBRA-300-300-1P54
IBRA-500-300-1P54

IBRA-1200-300-
IP54
IBRA-90-400-IP54
IBRA-120-1000-
IP54

MolHOCTL COOTBETCTBYHOLLETO
npeobpa3oBaTtens YacToTsbl (KBT)

1 chasa ~ 220 - 250B

HomMHanbHbIN TOk

Ha Bbixoge (A)

0.4 5.0
0.75 9.0
15 16
3 dasbl ~ 380 - 440B
0.75 3.4
1.5 5.0
2.2 5.8
4.0 10.5
5.5 15.5
7.5 20.5
11.0 26
15.0 35
18.5 38.5
22 46.5
30 62
37 76
45 92
55 113
75 157
90 180
110 214
132 256
160 305
185 344
200 383
220 425
250 484
280 543
315 605
400 785
500 934
630 1206

ConpotusneHue, Om

400
200
600
120
400
80
250
150
180
100
120
75
50
15
40
50
12
11
10
5
3

ConpotuBneHue, Om

500
2 000
350
300
500

1200
90
120

22

MouwHocTtb, BT

80
160
160
250
250
400
400
600
600
1000
1000
1200
2000
2000
2500
3000
3000
3000
3000
3000
3000

MouwHocTtb, BT

60
60
100
300
300

300
400
1 000

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HOC 20%

6 650
7030
7 600

7410
7 980
8 360
10 545
13 110
13 490
16 150
17 670
18 430
19 760
31 255
55 290
67 355
70 870
84 645
107 065
110 675
117 420
122 645
131 290
134 710
172 235
176 225
269 420
342 095
354 350
419 995

448 020
CTOUMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%
1 045
1330
1330
1710
1710
1 805
1 805
2 375
2 375
2 850
2 850
3 800
4 180
4180
4 465
4 750
4 750
4 750
4 750
4 750
4 750

CTOUMOCTD,
py6. ¢ HAC 20%

1330
2185
1615
2755
2755

2755
3230
5415



HanmeHoBaHue/onucaHue

TopMo3Hble mMoaynu

MpeobpasoBatenn 4acToTbl
INSTART MOLLHOCTbIO [10
18,5 kBT (BKkmtoumnTensHo)
MMeIOT BCTPOEHHblEe
TOPMO3HbIE MOAYIM.

[na npeobpasoBaTteneit
Y4acTOTbl MOLLLHOCTbIO OT 22
KBT 1 BbiWwe - BHELLHee
noakroyeHne

IBRA-180-1000-
IP54
IBRA-40-2500-1P54
IBRA-7.5-3000-
IP54
IBRA-8-3000-IP54
IBRA-20-5000-I1P54
IBRA-50-7000-1P54

IBRA-11-10000-
IP54

IBRA-9-11000-1P54
IBRA-33-11000-
IP54

Mogenb

FCI-BU-50
FCI-BU-100
FCI-BU-200
FCI-BU-400
FCI-BU-600
FCI-BU-100-6
FCI-BU-200-6
FCI-BU-400-6
BU-50-4
BU-100-4
BU-200-4
BU-400-4
BU-600-4

180
40
7.5

8
20
50

11
9
33

MukoBbIN TOK, A

50
100
300
450
650
100
200
450

20

32
120
150
200

23

1 000
2500
3 000

3 000
5 000
7 000

10 000
11 000
11 000

HoMunHanbHbIN TOK, A

15
30
100
150
200
30
100
150
60
110
310
470
700

5415
13 110
15 865

15 865
26 220
36 860

52 345
57 855
57 855

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%

29 450
37 715
95 000
182 115

245 385
Mop 3akas

Moa 3akas
Moa 3akas
27 645
35 435
95 000
171 000
228 000

INSTART



YcTtpoucTBa nnaBHoro nycka SSl un SBI
Pacnpoagaxa cknagckux octaTkoB

Cepusa SSI Cepusa SBI

Mogenb Mo":’(";:cn" TXK’ c:y?l:':‘nﬁg.g;’ Mogens Mou'.(ué:cm, TA°K' c:;?:":ggg::/:,
Bxopa(Usx): 3 cpasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2% Bxopn(Usx): 3 dhasbl, 342-440 B 50/60 I'y + 2%

SSI-5.5/11-04 5.5 11 20 805 SBI-5.5/11-04 5.5 11 28 405
SSI-7.5/15-04 7.5 15 22 610 SBI-7.5/15-04 7.5 15 29 165
SSI-11/23-04 11 23 24 035 SBI-11/23-04 11 23 30 590
SSI1-15/30-04 15 30 26 125 SBI-15/30-04 15 30 31 350
SSI-18.5/37-04 18.5 37 27 455 SBI-18.5/37-04 18.5 37 32 965
SSI1-22/43-04 22 43 27 930 SBI-22/43-04 22 43 33 440
SSI-30/60-04 30 60 31 825 SBI-30/60-04 30 60 38 570
SSI-37/75-04 37 75 32 300 SBI-37/75-04 37 75 41 135
SSI-45/90-04 45 90 41 515 SBI-45/90-04 45 90 51 110
SSI-55/110-04 55 110 47 405 SBI-55/110-04 55 110 59 470
SSI-75/150-04 75 150 69 730
SS1-90/180-04 90 180 85 880 *Cepusa CO BCTPOEHHbIM OOBOAHBIM KOHTaKTOPOM.
SSI-115/230-04 115 230 91 675
SSI-132/264-04 132 264 97 470
SSI-160/320-04 160 320 105 735
SS1-185/370-04 185 370 113 905 Cepus SBI npeanoytutenbHee B criyyasx:
SSI1-200/400-04 200 400 116 660 + Ecnv ¢ nomoLL blo cepun nNpousBoanUTCS: NEPBUYHOE MOAKIIIOYEHVE
SS1-250/500-04 250 500 130 530 anekTpoABUratens c Hyns. B atom crnyvae Hanuyve BCTPOEHHOro
SSI-280/560-04 280 560 133 190 06BOAHOTO KOHTaKTOpa MaKCUMMarbHO YMPOCUT NMPOLECC MOAKIOYEHMS.
SSI-320/640-04 320 640 160 360
SSI-355/710-04 355 710 174 135 * Ecnu rabaputbl SBNSKOTCS KPUTUYECKM BaXKHBIM MapamMeTPOM.
SSI-400/800-04 400 800 235 030 Mcnonb3oBaHne YT co BCTPOEHHbIM OBBOAHLIM KOHTAKTOPOM
SSI-450/900-04 450 900 238 070 Nno3BorsieT MUHUMU3NPOBaTL TpebyemMble rabapuTHble pasmMepsbl.
SSI-500/1000-04 500 1000 321 005
SSI-600/1200-04 600 1200 324 045

AKceccyapbl Ansi ycTpOMCTB NriaBHOro nycka cepuu SSl u SBI

CTOUMOCTb,
HaumeHoBaHue Mopgenb CoBMeCTUMOCTb OnucaHue
py6. ¢ HAC 20%
Marer SSHP B 7 # SSI, SBI | LED 2470
Cce MOJEenu YyCTPOWUCTB MiaBHOro nycka cepum , aKpaH
yrnpaBneHus SBI-KP A yemw Y P P 2 470
5 ) im 1140
Y ANVHUTE b HbI SSI-EC Bce mogenu ycTponcTs nnasHoro nycka cepuin SSI 3m » 375
kabenb ans 1 1140
R M
narenn SSI-KP SBI-EC Bce mogenu ycTtponcTs nnasHoro nycka cepuin SBI
3m 2375
Mpavic-nuct genctButeneH c 18.06.2025
Ha TOBapbl U3 HanMM4MA Ha CKnage
INSTART
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YcTtponctea nnaBHOro nycka cepum SBI1M

CTOUMOCTb,

Mopgenb MowgHocTb, KBT Tok, A
= . oK py6. c HOC 20%

Bxoa(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 Iy + 2%

SBIM-0.4/1.2-04 0,4 1,2 11875
SBIM-0.55/1.6-04 0,55 1,6 11875
SBIM-0.75/2.0-04 0,75 2,0 11970
SBIM-1.1/2.6-04 1,1 2,6 12065
SBIM-1.5/3.6-04 1,5 3,6 12065
SBIM-2.2/5.6-04 2,2 5,6 12160
SBIM-3.0/7.2-04 3.0 7.2 12 255
SBIM-4.0/9-04 4.0 9.0 12 635
SBIM-5.5/12-04 5.5 12,0 13 015
SBIM-7.5/16-04 7.5 16,0 14 060
SBIM-11/22-04 11 22,0 15 200
SBIM-15/30-04 15 30,0 17 385
SBIM -18.5/37-04 18,5 37 21185
SBIM -22/44-04 22 44 22420
SBIM -30/60-04 30 60 23560
SBIM -37/74-04 37 74 24605
SBIM -45/90-0445 45 90 30020
SBIM -55/110-04 55 110 32205
SBIM -75/150-04 75 150 35530
SBIM -90/180-04 90 180 76570
SBIM -115/230-04 115 230 82080
HavmeHoBsaHue Mopenb CoBMe CTUMOCTb OnucaHue c:-ygtm:;iz;'
MaHenb ynpasneHus SBIM-KP Bce Mmogenu ycTpoicTs nnaBHOro nycka cepuii SBIM LED akpaH 2 375
YAnMHUTENbHBIN 1m 475
KaGeﬂSbBFIl'\J;'If-*Kﬂ;HeﬂVI SBIM-EC Bce mogenmn yctpoincts nnasHoro nycka cepuii SBIM 2Mm 1045
3m 1330
INSTART
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*Cepusi CO BCTPOEHHbIM OOBOAHBLIM KOHTAKTOPOM.

Mogenb

Cepua SSIP

MoLwHoCTb,
KBT

YcTtpouncrtea nraBHOro nycka

Cepua SBIP*

Tok,
A

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HAC 20%

Bxoa(Usx): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2%

SSIP-5.5/11-04
SSIP-7.5/15-04
SSIP-11/23-04
SSIP-15/30-04
SSIP-18.5/37-04
SSIP-22/43-04
SSIP-30/60-04
SSIP-37/74-04
SSIP-45/90-04
SSIP-55/110-04
SSIP-75/150-04
SSIP-90/180-04
SSIP-110/220-04
SSIP-132/264-04
SSIP-160/320-04
SSIP-185/370-04
SSIP-200/400-04
SSIP-250/500-04
SSIP-280/560-04
SSIP-320/640-04
SSIP-355/710-04
SSIP-400/800-04
SSIP-450/900-04

SSIP-500/1000-04
SSIP-630/1260-04

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
250
280
320
355
400
450
500
630

11
15
23
30
37
43
60
74
90

110
150
180
220
264
320
370
400
500
560
640
710
800
900
1000
1260

Cepusa SBIP npegnovtutensHee B Cryvasx:
Ecnv ¢ nomoLblo cepun Npon3BoOAUTCS MEPBUYHOE MOAKIOYEHME 3NeKTpoaBuraTens c Hyns. B aTom cnyyae HanMume BCTPOEHHOro

obBogHoOro KOHTaKTopa MakCumalsribHO YynpoCUT npouecc noaKto4YeHus.

MUHUMM3UpOBaTL Tpebyemble raGapuTHble pasMepbl.

26 315
26 695
27 075
28 595
29 165
30 210
31 065
32 965
39 805
41 800
85 975
88 065
90 440
100 320
104 215
118 940
121 980
132 430
139 270
145 255
153 995
163 685
178 220
249 565
288 230

Mogenb

MowHocCTb,
KBT

Tok,
A

CTOUMOCTDb,
py6. ¢ HAC 20%

Bxoga(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 Iy + 2%

SBIP-5.5/11-04
SBIP-7.5/15-04
SBIP-11/23-04
SBIP-15/30-04
SBIP-18.5/37-04
SBIP-22/43-04
SBIP-30/60-04
SBIP-37/74-04
SBIP-45/90-04
SBIP-55/110-04
SBIP-75/150-04
SBIP-90/180-04
SBIP-110/220-04
SBIP-132/264-04
SBIP-160/320-04
SBIP-185/370-04
SBIP-200/400-04
SBIP-250/500-04
SBIP-280/560-04
SBIP-320/640-04
SBIP-355/710-04
SBIP-400/800-04
SBIP-450/900-04
SBIP-500/1000-04
SBIP-630/1260-04

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
250
280
320
355
400
450
500
630

11
15
23
30
37
43
60
74
90
110
150
180
220
264
320
370
400
500
560
640
710
800
900
1 000
1260

33 535
34 105
34 580
36 195
36 670
37 050
38 095
40 090
47 025
49 685
103 930
110 580
115 805
131 195
136 990
145 825
153 900
194 180
199 025
208 240
243 770
253 650
327 370
391 685
494 380

Ecnun rabaputsl SBRSKOTCA KPUTUHECKU BaKHbIM napameTpoMm. Mcnonb3oBaHue YT co BCTPOEHHbIM 0OBOAHBIM KOHTAaKTOPOM MO3BOMAET

26
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HaumeHoBaHue

MaHenb
ynpaBneHnst

MoHTa)HbIN
KOMMIEKT Ans
naHenen SSIP-KP
n SBIP-KP

YANUMHUTENBHBIN
kabenb Ans
naxenen SSIP-
KP n SBIP-KP

Mogenb

SSIP-KP
SBIP-KP

SSIP-MK

SBIP-MK

IN-EC

CoBMeCcTUMOCTb

Bce mogenu yctpoiicts

Bce mogenu yctpoiicts

Bce mogenu yctponcTs

Bce mogenu yctpoiicTs

Bce mogenu yctpoiicts

OnucaHue

nnasHoro nycka cepun SSIP, SBIP, LCD akpaH

nnaeBHOro nycka cepunt SSIP

nnaeHoro nycka cepun SBIP

nnaeBHoOro nycka cepuni SSIP

nnaeBHoOro nycka cepun SBIP

27

1m
2m
3m
im
2m
3m
1m
2m
3m
1m
2m
3m

CTOUMOCTDb,
py6. ¢ HAC 20%

4940
4 940
950
1995
2470
950
1995
2470
950
1140
1235
950
1140
1235

INSTART



Mogenb

SNI-5.5/13-04
SNI-7.5/17-04
SNI-11/23-04
SNI-15/30-04
SNI-18.5/37-04
SNI-22/43-04
SNI-30/60-04
SNI-37/76-04
SNI-45/97-04
SNI-55/105-04
SNI-75/145-04
SNI-90/170-04
SNI-115/220-04
SNI-132/255-04
SNI-160/320-04
SNI-185/360-04
SNI-200/380-04
SNI-220/435-04
SNI-250/500-04
SNI-280/580-04
SNI-320/630-04
SNI-355/700-04
SNI-400/820-04
SNI-450/920-04
SNI-500/1000-04
SNI-600/1200-04
SNI-700/1410-04
SNI-800/1600-04

YctpoucTtBa nnaBHoro nycka cepum SNI

MowgHocTb, KBT

Bxoa(Uex): 3 dasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2%

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
115
132
160
185
200
220
250
280
320
355
400
450
500
600
700
800

28

Tok, A

13
17
23
30
37
43
60
76
97
105
145
170
220
255
320
360
380
435
500
580
630
700
820
920
1000
1200
1410
1600

41 325
42 750
44 365
45 790
48 165
51 490
57 095
62 890
68 875
80 275
143 545
160 645
172 425
200 735
218 025
240 920
258 210
275 500
287 280
298 775
318 820
350 740
387 695
438 520
505 550
541 975
661 390
740 430

CTOMMOCTb,
py6. c HOC 20%

INSTART



Mopgenb

SNI-5.5/13-06
SNI-7.5/13-06
SNI-11/13-06
SNI-15/17-06
SNI-18.5/23-06
SNI-22/30-06
SNI-30/37-06
SNI-37/43-06
SNI-45/53-06
SNI-55/76-06
SNI-75/97-06
SNI-90/105-06
SNI-115/145-06
SNI-132/170-06
SNI-160/200-06
SNI-185/220-06
SNI-200/255-06
SNI-220/280-06
SNI-250/320-06
SNI-280/350-06
SNI-320/360-06
SNI-355/425-06
SNI-400/500-06
SNI-450/580-06
SNI-500/630-06
SNI-600/700-06
SNI-700/820-06
SNI-800/920-06

SNI-1000/1200-06
SNI-1200/1410-06

YctpoucTtBa nnaBHoro nycka cepuu SNI

MowgHocTb, KBT

Bxoa(Usx): 3 dasbl, 594-759 B 50/60 'y + 2%

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
115
132
160
185
200
220
250
280
320
355
400
450
500
600
700
800
1000
1200

29

Tok, A

13
13
13
17
23
30
37
43
53
76
97
105
145
170
200
220
255
280
320
350
360
425
500
580
630
700
820
920
1200
1410

41 325
42 750
44 365
45 790
48 165
51 490
54 340
57 095
62 890
68 875
74 385
80 275
148 960
160 645
171 950
183 825
229 235
236 550
240 920
258 020
274 930
283 670
286 615
315 020
343 805
372 590
401 565
458 660
515 850
572 945

CTOUMOCTb,
py6. ¢ HOC 20%

INSTART



YctpoucTtBa nnaBHoro nycka cepum SNI
c noaaepxkoun npotokona ProfiBUS DP

Mogenb

SNI-5.5/13-04+SNI-DP-S
SNI-7.5/17-04+SNI-DP-S
SNI-11/23-04+SNI-DP-S
SNI-15/30-04+SNI-DP-S
SNI-18.5/37-04+SNI-DP -S
SNI-22/43-04+SNI-DP-S
SNI-30/60-04+SNI-DP-S
SNI-37/76-04+SNI-DP-S
SNI-45/97-04+SNI-DP-S
SNI-55/105-04+SNI-DP-S
SNI-75/145-04+SNI-DP-B
SNI-90/170-04+SNI-DP-B
SNI-115/220-04+SNI-DP-B
SNI-132/255-04+SNI-DP-B
SNI-160/320-04+SNI-DP-B
SNI-185/360-04+SNI-DP-B
SNI-200/380-04+SNI-DP-B
SNI-220/435-04+SNI-DP-B
SNI-250/500-04+SNI-DP-B
SNI-280/580-04+SNI-DP-B
SNI-320/630-04+SNI-DP-B
SNI-355/700-04+SNI-DP-B
SNI-400/820-04+SNI-DP-B
SNI-450/920-04+SNI-DP-B
SNI-500/1000-04+SNI-DP-B
SNI-600/1200-04+SNI-DP-B
SNI-700/1410-04+SNI-DP-B
SNI-800/1600-04+SNI-DP-B

MowgHocTb, KBT

Bxopa(Usx): 3 dpasbl, 342-440 B 50/60 'y + 2%

55
7,5
11
15
18,5
22
30
37
45
55
75
90
115
132
160
185
200
220
250
280
320
355
400
450
500
600
700
800

30

Tok, A

13
17
23
30
37
43
60
76
97
105
145
170
220
255
320
360
380
435
500
580
630
700
820
920
1000
1200
1410
1600

CTOUMOCTb,
py6. c HOC 20%

60 230
61 655
63 270
64 695
67 070
70 395
76 000
81 795
87 780
99 180
162 450
179 550
191 330
219 640
236 930
259 825
277 115
294 405
306 185
317 680
337 725
369 645
406 600
457 425
521 455
560 880
680 295
759 335

INSTART



YctpoucTtBa nnaBHoro nycka cepum SNI
c noaaepxkoun npotokona ProfiBUS DP

Mopgenb

SNI-5.5/13-06+SNI-DP-S
SNI-7.5/13-06+SNI-DP-S
SNI-11/13-06+SNI-DP-S
SNI-15/17-06+SNI-DP-S
SNI-18.5/23-06+SNI-DP-S
SNI-22/30-06+SNI-DP-S
SNI-30/37-06+SNI-DP-S
SNI-37/43-06+SNI-DP-S
SNI-45/53-06+SNI-DP-S
SNI-55/76-06+SNI-DP-S
SNI-75/97-06+SNI-DP-S
SNI-90/105-06+SNI-DP-S
SNI-115/145-06+SNI-DP-B
SNI-132/170-06+SNI-DP-B
SNI-160/200-06+SNI-DP-B
SNI-185/220-06+SNI-DP-B
SNI-200/255-06+SNI-DP-B
SNI-220/280-06+SNI-DP-B
SNI-250/320-06+SNI-DP-B
SNI-280/350-06+SNI-DP-B
SNI-320/360-06+SNI-DP-B
SNI-355/425-06+SNI-DP-B
SNI-400/500-06+SNI-DP-B
SNI-450/580-06+SNI-DP-B
SNI-500/630-06 +SNI-DP-B
SNI-600/700-06+SNI-DP-B
SNI-700/820-06+SNI-DP-B
SNI-800/920-06+SNI-DP-B

SNI-1000/1200-06+SNI-DP-B
SNI-1200/1410-06+SNI-DP-B

MowgHocTb, KBT

Bxoa(Uex): 3 dasbl, 594-759 B 50/60 'y + 2%

55
7,5
11
15
18,5
22
30
37
45
55
75
90
115
132
160
185
200
220
250
280
320
355
400
450
500
600
700
800
1000
1200

31

Tok, A

13
13
13
17
23
30
37
43
53
76
97
105
145
170
200
220
255
280
320
350
360
425
500
580
630
700
820
920
1200
1410

CTOUMOCTb,
py6. c HOC 20%

60 230
61 655
63 270
64 695
67 070
70 395
73 245
76 000
81 795
87 780
93 290
99 180
167 865
179 550
190 855
202 730
248 140
255 455
259 825
276 925
293 835
302 575
305 520
333 925
362 710
391 495
420 470
477 565
534 755
591 850

INSTART



AKceccyapbl Ansi yCTPOUCTB NyiaBHOro nycka cepuu SNI

CTOUMOCTb,
HaumeHoBaHue Mopenb CoBMe CTUMOCTb OnucaHue
py6. ¢ HAC 20%
Marens SNHKP B ’ A SNI LcD
yrpaBneHms Cce MOAENW YCTPOMCTB MIIABHOrO Mycka cepun naHenb 2 470
1™ 950
YAMHUTENBHBIN Bce mogenu ycTpoiicTe nnaBHoro nycka cepuii SNI
kabenb Ans naHenm IN-EC 2m 1140
SNI-KP 3m 1235
Onuum AnAa ycTpoMcTB nnaBHOro nycka cepumn SNI
Mnatbl pacliunpeHuns
NPOAalTCA TOMbKO B KOMMMEKTaLUMM C yCTpocTBamy niaBHoro nycka cepum SNI
CTOUMOCTDb,
Mogenb OnucaHune/CoBMe CTUMOCTbL o6, ¢ HOC 20%
SNI-DP-S MnaTa pacwmpeHnsa ana noanepxku nporokona ProfiBUS
COBMECTUMOCTb: YCTPOWCTBA MIaBHOTO Mycka cepun SNI-04 Mol HoCTbI0 [0 55 kBT, SNI-06 10 18 905
90 kBT.
SNI-DP-B MnaTa pacwmpeHna ana noaanepxku nportokona ProfiBUS
COBMECTUMOCTb: YCTPOWNCTBA MMaBHOTO Mycka cepun SNI-04 MolyHocTsio oT 75 kBT, SNI-06 ot 18 905
115 kBT.
Mpavic-nncT genctsuteneH ¢ 18.06.2025 32 INSTART

Ha TOBapbl M3 HanNn4na Ha cknage




JdononHutenbHble onuun ana obopyaosaHust INSTART

Ycnyra

KomnayHp
(3aWwnTHOE MOKPbLITUE NevaTHbIX Nrar)

MokpbITMe MnaT 3alyUTHLIM MaTepuanom
pekomeHayeTcs npu pabote obopynoBaHus B
3KCTpEMarbHbIX (arpeccuBHbIX) paboumx cpepax.
[aHHas onuus aBnsietcs Havbornee

onTMMarnbHON Anst obecneyeHns HagexHoOCTU
paboTbl Npeobpa3oBaTtenen 4actoTbl U
YCTPOMCTB NMaBHOrO Mycka B XXECTKMX YCMOBUSX U
npv BO34ENCTBUM APYrMX arpecCuBHbIX (hakTopoB
(Bmara, mbifb U T.M.).

CoBMeCTUMOCTb Mogenb

MNMpeo6pasoBaTtenu yacToThbl 230-400B

LCI-G0.4...L.C-G1.5-1
SDI-G0.4-2B...SDI-G4.0-4B
VCI-G0.4-2B...VCI-G7.5-4B
LCI-G0.4-2B(S)...LCI-G4.0-4B(S)
LCI-G0.4-2B...LCI-G4.0/P5.5-4B
MCI-G0.4-2B...MCI-G4.0-4B
FCI-G0.75-4B ... FCI-G4.0/P5.5-4B
INPRIME-GO0.4-4BF ... INPRIME -G 11-4BF
LCI-G2.2-1
LCI-G5.5/P7.5-4B...LCI-G11/P15-4B
MCI-G5.5/P7.5-4B...MCI-G 11/P15-4BF
FCI-G5.5/P7.5-4B ... FC-G18.5/P22-4
VCI-G11-4B...VCI-G15-4B
INPRIME-G15-4BF ... INPRIME-G37-4BF
LCI-G15/P18.5-4B ... LCI-G45/P55-4
MCI-G15/P18.5-4BF ... MCI-G37/P45-4
FCI-G22/P30-4 ... FCI-G45/P55-4
INPRIME-G45-4BF ... INPRIME-G90-4F
MCI-G45/P55-4 ... MCI-G110/P132-4
LCI-G55/P75-4 ... LCI-G110/P132-4
FCI-G55/P75-4 ... FCI-G110/P132-4
INPRIME-G110-4F ... INPRIME-G 132-4F
LCI-G132/P160-4 ... LCI-G185/P200-4
MCI-G132/P160-4...MCI-G185/200-4
FCI-G132/P160-4 ... FCI-G185/P200-4

KMM-11

KMM-M2

KMM-M3

KMM-n4

KMIM-M5

INPRIME-G160-4F...
LCI-G200/P220-4 ...
MCI-G200/P220-4F ...
... FCI-G315/P355-4F
INPRIME-G220-4F...
LCI-G355/P400-4 ...

FCI-G200/P220-4F

INPRIME-G200-4F
LCI-G315/P355-4
MCI-G315/P355-4F

INPRIME-G315-4F
LCI-G630-4

KMIM-I6

KMMN-n7
MCI-G355/P375-4F ...MCI-G630-4F

FCI-G355/P375-4F ... FCI-G630-4F
LCI-G700-4 ... LCI-G800-4 KMM-r8
MNpeob6pa3oBaTtenu YacTtoThl 690 B

LCI-G18.5-6 ... LCI-G45-6

FCI-G22/P30-6 ... FC-G45/P55-6 KMT1-T3
LCK-G55-6 ... LCI-G110-6
FCI-G55/P75-6 ... FCI-G110/P132-6 KMr1-T14
LC-G132-6 ... LCI-G160-6
FCI-G132/P160-6 ... FCI-G185/P200-6F KMIHT5
LC-G200-6 ... LC-G315-6

KMT-M6
FCI-G220/P250-6F ... FCI-G315/P355-6F
LC-G355-6 ... LCI-G630-6
FCI-G355/P375-6F ... FCI-G630-6F KMn-n7
LC-G700-6 ... LC-G1400-6 .

FCI-G700-6
Mpeo6pasoBaTtenu Yactotbl IP54

LCI-G0.75-4B IP54...LCI-G4.0-4B P54

KMM-M1
LCI-G5.5-4B IP54...LCI-G11-4B IP54 KMM-M2
LCI-G15-4B IP54 ... LCI-G45-4 P54
FCI-G37/P45-4 IP54, FCI-G45/P55-4 P54 KM-N3
LCI-G55-4 IP54... LCI-G110-4 IP54 KMM-rn4
LCI-G132-4 IP54 ... LCI-G185-4 IP54 KMIM-M5
LCI-G200-4 IP54 ... LCI-G315-4 IP54 KMIM-16
LCI-G355-4 IP54 KMM-17
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Nak C3C

(mononHWTENBHOE 3alLWUTHOE MOKPbITUE MNeYaTHbIX
nnar)

MokpbiTMe nakom pekomeHAyeTcst Ans
nNpeaoTBpaLL eHNs NoBpexXaeHn n gedopmaumin nnat
npu pabote B 3anbifieHHbIX paboumx cpegax.

Jlak 3awuw,aeT npeobpasoBartenm 4actoTbl U
YyCTPOWCTBA MIaBHOrO Mycka OT Mbifn, YT
npoarieBaeT Cpok crnyx6bl 06opya0BaHUS B LIENOM.

PeKOMeH,D,yeTC;I K UCMONb30BaHUIO B CYXUX
NOoMeLL eHUAX.

YcTporicTBa nnaBHOro nycka

SSIP-5.5/11-04...SSIP-55/110-04

SSI-5.5/11-04...SSI-55/110-04 KMI-¥1

SBIM-0.4/1.2-04...SBIM15/30-04
SBI-5.5/11-04...SBI-55/110-04
SBIP-5.5/11-04...SBIP-55/110-04
SNI-5.5/13-04...SNI-55/105-04
SNI-5.5/13-06...SNI-55/76-06
SSIP-75/150-04...SSIP-320/640-04
SSI-75/150-04...SS1-600/1200-04
SBIM-18.5/37-04...SBIM-115/230-04
SBIP-75/150-04...SBIP-630/1260-04
SNI-75/145-04...SNI-600/1200-04
SNI-75/97-06...SNI-600/ 700-06
SNI-700/1410-04...SNI-800/1600-04
SNI-700/820-06...SNI-1200/1410-06

KMIM-y1/1

KMI-y2

KMM-y2/1

KMr-y3

TOpMO3 Hble Moaynu

FCI-BU-50, FCI-BU-100

FCI-BU-100-6 KM

FCI-BU-200 ... FCI-BU-600

FCI-BU-200-6 ... FCI-BU-600-6 KMP-n2

MNpeobGpa3oBaTtenu YacTtoThbl 230-400B

LCI-G0.4...LCI-G1.5-1
SDI-G0.4-2B...SDI-G4.0-4B
VCI-G0.4-2B...VCI-G7.5-4B
LCI-G0.4-2B(S)...LCI-G4.0-4B(S)
LCI-G0.4-2B...LCI-G4.0/P5.5-4B
MCI-GO0.4-2B...MCI-G4.0-4B
FCI-G0.75-4B ... FCI-G4.0/P5.5-4
INPRIME-GO0.4-4BF...INPRIME-G 11-4BF
LCI-G5.5/P7.5-4B...LCI-G11/P15-4B
MCI-G5.5/P7.5-4B...MCI-G11/P15-4BF
FCI-G5.5/P7.5-4B ... FCI-G18.5/P22-4
VCI-G11-4B...VCI-G15-4B
INPRIME-G15-4BF...INPRIME-G37-4BF
LCI-G15/P18.5-4B ... LCI-G45/P55-4
MCI-G15/P18.5-4BF ... MCI-G37/P45-4
FCI-G22/P30-4 ... FCI-G45/P55-4
INPRIME-G45-4BF ... INPRIME-G90-4F
MCI-G45/P55-4 ... MCI-G110/P132-4
LCI-G55/P75-4 ... LCI-G110/P132-4
FCI-G55/P75-4 ... FCI-G110/P132-4
INPRIME-G110-4F...INPRIME-G 132-4F
LCI-G132/P160-4 ... LCI-G185/P200-4
MCI-G132/P160-4...MCI-G185/200-4
FCI-G132/P160-4 ... FCI-G185/P200-4
INPRIME-G160-4F...INPRIME-G200-4F
LCI-G200/P220-4 ... LCI-G315/P355-4
MCI-G200/P220-4F ...MCI-G315/P355-4F
FCI-G200/P220-4F ... FCI-G315/P355-4F
INPRIME-G220-4F...INPRIME-G315-4F
LCI-G355/P400-4 ... LCI-G630-4
MCI-G355/P375-4F ...MCI-G630-4F
FCI-G355/P375-4F ... FCI-G630-4F
LCI-G700-4 ... LCI-G800-4 C3c-ns
Mpeo6pa3oBaTtenu Yactotbl 690 B

C3C-m

C3C-Nn2

C3C-n3

C3C-n4

C3C-N5

C3C-le6

c3c-nr

LCI-G18.5-6 ... LCI-G45-6

FCI-G22/P30-6 ... FCI-G45/P55-6 c3C3
LCI-G55-6 ... LCI-G110-6 C3CM4
FCI-G55/P75-6 ... FCI-G110/P132-6

LCI-G132-6 ... LCI-G160-6 C3C.115
FCI-G132/P160-6 ... FCI-G185/P200-6F )
LCI-G200-6 ... LCI-G315-6 C3C-M6

FCI-G220/P250-6F ... FCI-G315/P355-6F
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LCI-G355-6 ... LCI-G630-6
FCI-G355/P375-6F ... FCI-G630-6F csc-n7

LCI-G700-6 ... LCI-G1400-6
FCI-G700-6

C3C-MN8

MpeobpasoBaTtenu 4YacroTtbl IP54

LCI-G0.75-4B IP54...LCI-G4.0-4B IP54

c3c-n1
LCI-G5.54B IP54...L.C-G11-4B IP54 c3c-M2
LCI-G154B IP54 ... LCI-G45-4 IP54
FCI-G37/P45-4 IP54, FCI-G45/PS5-4 IP54 cscTs
LCI-G55-4 IP54... LCI-G110-4 P54 C3C-M4
LCI-G132-4 IP54 ... LCI-G185-4 P54 C3C5
LC-G200-4 IP54 ... LC-G315-4 P54 C3C-M6
LCI-G355-4 IP54 C3C-IT7

YcTpoicTBa nnaBHOro nycka
SSIP-5.5/11-04...SSIP-55/150-04 R

SSI-5.5/11-04...SS1-55/150-04
SBIM-0.4/1.2-04...SBIM15/30-04
SBIP-5.5/11-04...SBIP-55/110-04 C3C-Y1/1
SBI-5.5/11-04...SBI-55/110-04

SSIP-75/150-04...SSIP-320/640-04
SSI-75/150-04...SSI-600/1200-04
SBIM-18.5/37-04...SBIM-75/150-04

SNI-5.5/13-04...SNI-55/105-04 C3C-y3
SNI-5.5/13-06...SNI-55/76-06
SBIM-90/180-04...SBIM-115/230-04
SBIP-75/150-04...SBIP-630/1260-04

C3C-y2

C3C-Y4
SNI-75/145-04...SNI-600/1200-04
SNI-75/97-06...SNI-600/ 700-06
SNI-700/1410-04...SNI-800/1600-04
SNI-700/820-06...SNI-1200/1410-06 C3C-Y5

TopMo3Hble moaynu

FCI-BU-50, FCI-BU-100 c3C.m
FCI-BU-100-6
FCI-BU-200 ... FCI-BU-600 -

FCI-BU-200-6 ... FCI-BU-600-6
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Cepus

ny-1

ny-2

Mogenb

My-1-001

My-1-010

[y-1-020

My-1-060

My-1-100

My-1-200

My-1-400

y-1-500

My-1-600

My-2-011

My-2-021

My-2-030

My-2-101

My-2-110

My-2-120

My-2-201

My-2-210

My-2-220

My-2-401

My-2-410

MynbTbl ynpaBneHus INSTART

CoBMeCTUMOCTb

MMY-1-001 —0AHOMECTHbIN MYMbT ypaBieHusi C NOTEHLIMOMETPOM.
lMpeaHasHayYeH 4ns M3MeHEHMs ONOPHOTO CUrHaNavYacToThl.

MMY-1-010 — 0AHOMECTHBbIN NYNb T YNPaBMeHUs CO BCTPOEHHbIM 2-X
No3MLMOHHBIM Nepekrtoyartenem. NMpeaHasHaveH ansa nyckau octaHoBa
anekTpoasuraTtens.

MY-1-020 — 0AHOMECTHbIN NYNb T yNPaBMNeHUs CO BCTPOEHHbIM 2-X
No3MLMOHHLIM Nepekrtoyarenem. NpeaHasHadeH ansa nyckav octaHoBa
anekTpoaBuraTens.

MY-1-060 — 04HOMECTHbIN NYbT yNpaBeHUs!, OCHALLEHHbI
KOMBWHMPOBaHHOW KHOMKOW. [peaHasHayeH Ans ynpasneHus myckom,
OCTaHOBOM 3MeKTpoaBUraTerss.

MMY-1-100 — 0o4HOMECTHbBIN NYNbT YNpPaBeHUs CO BCTPOEHHOW 3eNEHOM
namnoi 24 B. MNpeaHasHayeH Ans uHavkaumm paboTsl npeobpasoBaTernein
4YacTOoThbl.

MY-1-200 — 0o4gHOMECTHbIN NYNbT yNpaBrieHne OCHAaLWEHHbIN
3enéHow namnoit 220 B. MNpeaHa3sHayeH ans uHankaum paboTsl
npeobpasoBaTenen 4acToTsl.

MY-1-400 — 04HOMECTHbIN NYNbT YpaBneHKst CO BCTPOEHHOMN KPacHoM
namnowu 24 B.MpeaHa3Ha4eH Ans nHAMKaL MM aBapum.

[1Y-1-500 — 0AHOMECTHbIN MYMbT yrpaBneHe OCHaLLEHHbIN KpacHOoN
namnon 220B. NpegHasHayeH ans MHAMKaLmn asapum.

MY-1-600 —0aHOMECTHbIN NYNb T yPaBAeHNs, OCHALLEHHbBIA n3MepuUTeneM
aHanoroBbIxcurHanos. NMpeaHasHayeH Ans oTobpaxeHns TpebyemMbix
nokasareneu.

MY-2-011 — nynbTynpaBneHns, OCHALEHHbINA 2-XNMO3ULIMOHHBIM
nepeknoyarenem n noteHumomeTpom. MpeaHasHaveH Ans ynpasneHust
NMycKOM, OCTaHOBOM, U3MEHEHVISI ONMOPHOrO CUrHarna YacToThl.

MY-2-021 - nynbT ynpaBneHus, OCHaLLEHHBIA 3-XMO3NLVOHHbBIM
nepeknoyarenem n noteHumomeTpom. MpeaHasHaveH Ans ynpasneHust
MyCKOM, OCTaHOBOM M3MEHEHVS ONMOPHOrO CUrHana 4acToTbl.

MY-2-030 — nynbTynpasneHns, OCHaLLEHHbIN KHOMKOW 3eneHomn MNyck
1HO, kHonkon kpacHon Cton 1H3+1HO. NpeaHaszHayeH Ans ynpasneHns
MyCKOM M OCTAHOBOM 3MeKTpOABUraTensi.

MY-2-101-nynbTynpaeneHus, OCHaLUEHHbIV NOTEHLMOMETPOM U
VHAMKauvewn, B Buae 3enéHomn namnol 24B. MpegHasHadeH Ans n3MeHennst
OMOPHOIO CHUrHana YacToThl U MHANKaLWM paboTel npeobpasoBaTens
YacTOThbl.

MMY-2-110 — nynbTynpaBneHns, OCHALLUEHHbIN 2-XNMO3ULIMOHHBIM
nepekso4aTenem v MHAMKaUven B Buae 3enéHon namnol 24 B.
MpeaHasHayeH Ans ynpaeneHys nyckom, OCTaHOBOM 3reKTpoaBuratensin
MHAMKauum paboTbl npeobpasoBaTerns YacToThl.

MY-2-120 — nynbTynpaBneHUs, OCHALEHHbIN 3-XNMO3NLIMOHHBIM
nepekn4aTeNnem n MHANKauver B Buae 3enéHomn namnol 24 B.
MpeaHasHadeH Ansa ynpasneHysi yckoM, 0OCTaHOBOM, HanpaBrieHUeM
BpaLLEHUs 3NeKTpoABMraTens v nHaukaLummn pabotsl npeobpasoBatensi
YacToThl.

MY-2-201 —nynb T ynpasrneHus, OCHaLLEHHbI NOTEHLMOMETPOM

v uHavKauvew, B Buae senéHonnamnel 220 B. MNpeaHasHaveH
AN U3MEHEHVS ONOPHOro curHanaYacToTbl M MHANKaLMK paboTbl
npeobpasoBaTensyacToThl.

MY-2-210—nynbTynpaBneHus, OCHALWEHHbIN 2-XMO3NLMOHHLIM
nepekno4daTenem v MHAMKauven B Buae 3enéHon namnel 220 B.
MpeaHasHayeH Ans ynpaeneHns Myckom, 0OCTaHOBOM 3MeKTPOABUraTensun
VHAnKaumm paboTel npeobpasoBaTens YacToThl.

MY-2-220—nynbTynpaBneHus, OCHALLEHHbIN 3-XMO3MLMOHHBIM
nepekno4aTenemM v MHAnKauven B Buae 3enéHon namnel 220 B.
lMpepHasHaveH ans ynpasneHus Myckom, OCTaAHOBOM, HanpaeneHnem
BpaLLEHUs aneKkTpoaBuraTens v uHankaummn pabotsl npeobpasoBatensi
4YacToThbl.

MY-2-401 — nynbT ynpaBrneHus, OCHALLUEHHbIA NOTEHLMOMETPOM U
VHAMKaumen, B BuAe kpacHov namnbl 24B. NpeaHaszHayeH Ans usMeHeH1s
OMNOPHOTO CUrHarna YacToTbl M MHAWKaLWM aBapum npeobpasoBarens
4YacToThbl.

MY-2-410 — nynbTynpaBneHus, 0OCHALIEHHbIA 2-XNMO3ULIMOHHBIM
nepekno4daTenem v HAnMKaLUmen B BUAE KpacHom namnbl 24 B.
MpepHasHayeH Ans ynpaBneHns Myckom, 0OCTaHOBOM 3MeKTPOABUraTensun
VHAMKaLMM aBapym npeobpa3oBaTens yacToThl.
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ny-3

Mny-2-420

y-2-501

[y-2-510

y-2-520

y-2-601

Mny-2-610

1y-2-620

[1y-2-670

Mny-2-700

My-2-800

My-3-031

1y-3-040

[1y-3-050

Mny-3-111

Mny-3-121

My-3-130

Mny-3-211

ny-3-221

My-3-230

MY-2-420 — nynbTynpaBneHUs, OCHALEHHbIN 3-XNMO3NLIMOHHBIM
nepekndaTeneMm u HANKaUMen B BUAe KpacHom namnel 24 B.
MpeaHasHaueH Ana yrpasneHysi NyckoM, 0OCTaHOBOM, HarnpaBreHuem
BpalLLeHNs anekTpoaBuraTens u HavKaLmy aBapum npeobpasoBarens
4acToThl.

MY-2-501 —nynbTynpasneHus, OCHaLLEHHbI NOTEHLIMOMETPOM

1 HAMKaumen, B Buae kpacHov namnbl 220 B. MpeaHasHaveH
ONst U3BMEHEHNsI ONOPHOTO CUrHarNavacToTbl M UHAMKALMU aBapum
npeobpasoBaTensi YacToThl.

MY-2-510 — nynbTynpaBneHns, OCHALLUEHHbIN 2-XNO3ULIMOHHLIM
nepekno4aTenem n HANKaLmen B Buae kpacHon namnel 220 B.
MpeaHasHayeH Ans ynpaeneHns Myckom, OCTaHOBOM 3MeKTPOABUraTensun
MHAVKaLUM aBapumn npeobpasoBaTens YacToThl.

MY-2-520 — nynbTynpaBneHUs, OCHALLUEHHbIN 3-XMO3ULIMOHHBIM
nepekndaTenem n HANKauMen B Buae kpacHon namnbel 220 B.
MpeaHasHayeH Ans ynpasneHysi yckoM, 0CTaHOBOM, HarnpaBrieHMeM
BpaLLEeHNs dnekTpoaBuraTensi u HavKaLmy aBapum npeobpasoBarens
YacToThl.

MY-2-601 — nynbT ynpaBneH1s, OCHaLLUEHHbIN N3MepUTENEeM aHaoroBbIX
curHanoB UTIM-11 n noteHunomeTtpoM. lNMpenHasHaveH AN U3SMeHeHVst
OMOPHOTO CUrHanaYacToThl ¥ 0TOGpaxeHus TpebyeMblx nokasaTene.

MY-2-610 — nynbTynpasneHns, OCHALLEHHbIN 2-XNO3ULIMOHHLIM
nepekndaTenem u n3mMepuTenem aHanoroBbix curHanos. [pegHa3HaveH
Ons ynpasneHus NyckoM, OCTaHOBOM 3N1eKTPOABUraTens, oTobpaxeHms
TpebyeMbixnokasaTenem.

MY-2-620 — nynbTynpaBneHns, OCHALLUEHHbIN 3-XMO3ULIMOHHBLIM
nepekn4aTenem u n3vepuTenem aHanoroBbIx cMrHanoBs. [NpegHasHaveH
AnNs ynpasneHUs NyCKkoM, OCTaHOBOM, HanpaBrneHeM BpaLLeHus
ANeKTpoABUraTernisi, MOHUTOPMHIA COCTOSIHUS Mpeobpa3oBaTesisi YacToTbl,
nofauv yrpasns oYX CUTHANOB Ha NpeobpasoBaTerb YacToThl.

MY-2-670 — nynbTynpaBneHns, 0OCHAaLLUEHHbIA aBapUHON KHOMKOM -
rpBKOM 1 M3MepuTeNneM aHaroroBbIx curHanoB. MNpeaHasHaveH ans
aBaputHOro 0CTaHOBA, MOHUTOPWHIa COCTOSIHUA Npeobpa3oBarensi
YacToTbl, MOAAYM YrIpaBnAoLLMXCUrHanoB Ha npeobpa3soBaTesb
YacToThl.

MY-2-700 — nynbTynpaBneHus, OCHAaLLEHHbIN MHAMKaLMeNn B Buae
KpacHow 1 3eneHon namnel 24 B. MpegHasHaveH A4ns MHAVKUMM paboTbl
1 aBapuv npeobpasoBaTens 4acToTbl.

MY-2-800 — nynbT ynpasreHns, OCHaLLEHHbIN MHAMKaLMel B Buae
KpacHow 1 3eneHon namnbl 220 B. MpegHa3HaveH Ans MHAVKUUK paboTbl
1 aBapuv npeobpasoBaTens HacToTbl.

MY-3-031 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN KHOMKaMu MyCK, CTOM.
lMpepHasHaveH ans ynpasneHns Nyckom, 0OCTAHOBOM, U3MEHEHUs
OMOPHOTO CMrHarna 4acToThl.

MY-3-040 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLLUEHHbIA KHOMKamu NyckK, CTon, 2-x
MO3ULMOHHBIM NepekrtoyaTtenem. MpeaHasHavyeH Ans ynpasneHvsi NyckoM,
0CTaHOBOM, BblGOpa HamnpasneH/s BpaLleH1sl npeobpasoBaTens YacToThl.

MY-3-050 — nynbT ynpaBneHusl, OCHALLEHHbIA KHOMKaMK MycK, CToM,
peBepc. MNpeaHasHayeH Ans ynpasneH/s Myckom, OCTaHOBOM,
HanpasneHMem BpalleHUs anekTpoasuraTens.

MY-3-111-nynbT ynpaBneHus, OCHaLLE HHbIA MHOMKaLWEN, B BUAE 3eNEHON
namnbl 24B, 2-XN03ULMOHHBLIM NepeknoyaTenieM, NOTEHLMOMETPOM.
MpenHasHaveH onst ynpasneHust Myckom, 0OCTaHOBOM, U3MEHEHUs!
ONOPHOTO cMUrHana vYacToThl, UHAMKaLMM paboTbl npeobpasoBaTens
4acToThbl

MY-3-121 — nynbT ynpasneHus, OCHaLLEHHbIN MHAMKaLMEN, B

BuAe 3enéHor namnbl 24 B, 3-XxN03ULMOHHBIM NepekIoHaTenem,
noTeHumomeTtpom. lNpeaHasHaveH ANs yripaBneHus Nyckom, OCTaHOBOM,
HanpaeneHMem BpaLLEeHWs,, U3MEHEHMS ONMOPHOTO CUTHara 4YacToThl,
HAnKauum paboTbl npeobpasoBaTens YacToThl.

MY-3-130 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIA KHOMKaMK MycK, CTon

N UHOMKauven, B Buae 3enéHor namnbl 24B. NMpegHasHayeH ans
yripaBrneHus Myckom, OCTaHOBOM 3feKTpoaBuUraTens, MHankauum paboTs
npeo6pasoBaTesnisi YacToThl.

MY-3-211—-nynbT ynpaBneHns, OCHaWEHHbIA MHMKALWEN, B BUae 3enéHow
namnbl 220B, 2-XN03UUMOHHLIM NepekntoyaTernieM, NOTEHLVOMETPOM.
MpeaHasHayeH 4ns ynpasreHysi MycKkoM, 0CTaHOBOM, U3MEHEHNS
OMOPHOTO CUrHana YacToThl, UHAMKALMM paGoTel NpecbpasoBaTens
4acToThl.

MY-3-221—nynbTynpaBneHus, OCHALUEHHbIA MHAVKALMEN, B BUAE 3€NEHOW
namnbl 220B, 3-XN03UUMOHHLIM NepekntoyaTernieM, NOTEHLVOMETPOM.
MpepHasHaveH onst ynpasneHusi Myckom, 0OCTaHOBOM, HanpaBneHnem
BpaLLEeHUsI, U3MEHEHNSI ONOPHOTO CUrHara YacToTbl, UHAMKALMM paboTbl
npeo6pasoBaTensi YacToThl.

MY-3-230 — nynbT ynpasneHus, OCHaLIEHHbI KHOMKaMu Myck, cTon

N nHgunkauven, B Buae 3enéHon namnbl 220B. MpegHasHayveH ans
yripaBrneHus Myckom, OCTaHOBOM 3fieKTpoaBuUraTens, MHankaumm paboTs
npeobpasoBaTesnsi YacToThl.
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MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,

NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SS|, SBI, SSIP,
SBIP, SNI,
SBIM

SS|, SBI, SSIP,
SBIP, SNI

SS|, SBI, SSIP,
SBIP, SNI

SBIM 0718,5 kBT

SSl, SBI, SSIP,
SBIP, SNI,
SBIM (oT118,5kBT)

SNI,
SBIM (ot 18,5 kBT)

SSl, SBI, SSIP,
SBIP, SNI,
SBIM

3800

4 085

3230

3800

25 175

24 320

24 890

25 460

2 565

2755

5415

4 655

4275

5130

5 605

3 895

5320

5795

3895
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ny-4

My-3-411

My-3-421

My-3-430

My-3-511

My-3-521

My-3-530

My-3-611

My-3-621

y-3-630

My-3-701

My-3-710

My-3-720

My-3-801

My-3-810

y-3-820

My-4-041

My-4-051

My-4-131

MY-3-411 — nynbTynpaBneHus, OCHALIEHHbIA NHAMKaLMeEn, B

BUAE KpacHow namnbl 24B, 2-XN03MUMOHHbLIM Nepekntoyarenem,
noTeHumometpom. lNpeaHasHaveH Ans yripasrneHust MyckoM, OCTaHOBOM,
MN3MEHEHUsI OMOPHOIO CUTHamna YacToTbl, UHAVKALIMM aBapun
npeobpa3oBaTesnsi 4acToTbl.

MY-3-421 — nynbTynpasneHus, OCHALLEHHbIN MHANKaLmMen, B

BUAE KpacHoW namnbl 24 B, 3-XN03MLMOHHBIM NepekrtoyaTenem,
noTteHumomeTpom. lNpeaHasHaveH ANns yrpasneHus Nyckom, OCTaHOBOM,
HanpasneHnem BpaLLEeHWS, U3MEHEHWS ONOPHOTO CUrHarna 4acToThl,
MHAMKaLMM aBapvm npeobpasoBaTtensi YacToTbl.

MY-3-430 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLIEHHbIA KHOMKaMu MycK, cTon

Y uHAukaumen, B Buae kpacHonnamnel 24B. MNpegHasHaveH ons
yripaBreHus MyckoM, OCTaHOBOM 3MEKTPOABUraTe s, UHANKaLMY aBapumn
npeo6pasoBaTesnsi YaCcToThl.

MY-3-511 — nynbTynpaBneHUs, OCHALIEHHbIN NHANKaLMEN, B

BuAe KpacHow namnbsl 220B, 2-XN03MLMOHHBIM MepekntoyaTenemM,
noTeHumomeTpom. MNpeaHasHaveH Ans yripaBneHust MyckoM, OCTaHOBOM,
VN3MEHEHUsI OMOPHOTO CUTHana YacToTbl, UHAVKALIMM aBapun
npeobpasoBaTesnisi 4acToThl.

MY-3-521 — nynbTynpaBneHus, OCHALUEHHbIA UHAMKALMEN, B

BuAe KpacHow namnbsl 220B, 3-XN03MLMOHHBIM NepekntoyaTenem,
noteHumomeTpom. lNpeaHazHayeH Ans ynpaBneHns NyckoM, OCTaHOBOM,
HarnpaBneHnem BpaLleHNsi, U3MeHeHNsI ONOPHOTO CUrHana YacToThl,
VHAMKaLumM aBapvmn npeobpasoBaTtensi YacToTbl.

MY-3-530 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLWEHHbI KHOMKaMu MycK, cTon

v MHankaumen, B Buae kpacHom namnol 220B. MNpegHazHaveH ons
yripaBreHus MyckoM, OCTaHOBOM 3MeKTpOABUraTe s, UHANKaLMM aBapumn
npeo6pasoBaTesnsi YaCcToThl.

MY-3-611 — nynbTynpaBneHns, OCHALLEHHbIN N3MepUTENeM aHanoroBbIX
curHanoB U TI-11, 2-XN03ULMOHHbIM NepeKoYaTenem, NoTeHLMOMETPOM.
MpeaHasHayeH 4ns yrpasneHusi Myckom, 0CTaHOBOM U3MEHEHUSI ONMOPHOTO
CUrHana 4YacToThl ¥ 0TOGpaxeHusi TpebyeMbix nokasaTenein.

MY-3-621 — nynbT ynpaBneHu1s, OCHALLUEHHbIN U3MePUTENEM aHaIOroBbIX
CUrHanoB, 3-XMO3NLIMOHHBIM NepekoyaTerieM, NoTEHLMOMETPOM.
MpepHasHaveH Ans ynpaBneHns nyckom, 0CTaHOBOM, HanpaBneHnem
BpaLLUEHWS, U3MEHEHVSt ONOPHOro CUrHara 4actoTbl M 0TOBpaKeHNs
TpebyemMblixnokasaTenei.

MY-3-630 — nynbT ynpasneHus, OCHaLLEHHbIN KHOMKaMwu Myck, cTon,
n3MepuTenemM aHanorosbixcurHanos. NpeaHasHaveH Ans ynpasneHus
MyckoM, OCTaHOBOM, MHAVKa LMW COCTOSIHUSi NpeoBpasoBaTtens 4acToThbl,
noJauv ynpasnsoWwmX CUrHanos.

MY-3-701 — nynbTynpaBneHus, OCHALLEHHbIN MHAMKaLMen B Buae
KpacHoW 1 3eneHom namnbl 24 B n noteHunomeTpom. NpeaHasHayeH onsa
VHAnKaumm paboTsl 1 aBapuy NpeobpasoBaTens YacToThl U U3MEHEHMS
OMOPHOIO CUrHana 4acToThl.

MMY-3-710 — nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIN MHANKaLMeNn B Buae
KpacHOW 1 3eneHom namnbl 24 B 1 2-x NO3MLMOHHBIM NepekrovaTenem.
lMpepHasHaveH ons ynpasneHns NyCKoM, OCTaHOBOM MM CMEHON
HanpaBneHus BpalleHWs U nHankauwm paboTsl n aBapum
npeobpasoBaTens yacToThl.

MY-3-720 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLUEHHbIA MHAMKaLMEN B BUAe
KpacHoW 1 3eneHon namnbl 24 B 1 3-X NO3ULMOHHBIM NepekrovaTenem.
MpeaHasHayeH ANs ynpasneHusi NyckoM, 0CTaHOBOM U Harn paBfieHneM
BpaLLUeHUsi N MHAMKaLMM paboTsl M aBapymn NpeobpasoBaTens 4acToThl.

MY-3-801 — nynbT ynpasneHns, OCHaLLEHHbIN MHAMKaLMel B Buae
KpacHow 1 3eneHon namnbl 220 B n noteHunometpoM. NpeaHasHaveH ans
VHAMKaumm paboTsl 1 aBapymv Npeobpa3oBaTens YaCcToTbl U U3MEHEHNS
OMOPHOIO CUrHana 4acToThl.

MY-3-810 — nynbT ynpaBneHus, 0OCHaLEHHbIA NHAW enBBuae
KpacHow 1 3eneHon namnbl 220 B 1 2-X N03NLMOHHBIM NepekrovaTenem.
MpepHasHaveH Ans ynpasneHus Nyckom, 0CTaHOBOM U CMEHOM
HanpasneH\s BpaLLeHUs U MHAMKaLMKN paboTbl 1 aBapun
npeo6pasoBaTensi 4acToTbl.

MY-3-820 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLEHHbIA MHAMKaLMEN B BUae
KpacHow 1 3eneHon namnbl 220 B 1 3-X N0O3NLMOHHBIM NepekroYvaTenem.
MpepHasHaveH Ans ynpasneHus Nyckom, 0CTaHOBOM U HanpasneHuem
BpaLLEHUs U HAMKauum paboTel 1 aBapuv npeobpasoBaTtens YacToTbl.

MY-4-041—-nynbTynpaBneHus, OCHaLLEHHbIA NOTEHLMOMETPOM, KHOMKaMm
nyck/cTon, 2-X NO3NLIMOHHLIM Nepekntoyarenem. MNpeaHasHaveH Ans
yripaBneHns NyCKOM 0CTaHOBOM, HanpaBneHWeM, CKOPOCTbIO BPaLLEHUS
anekTpoAsuraTens.

MY-4-051—-nynbTynpaBneHns, OCHaLLEeHHbIA NOTEHLIMOMETPOM, KHOMKaMm
nyck/cton/pesepc. [peaHasHaveH Ans ynpaeneHys myckoM 0CTaHOBOM,
HanpasneHnem, CKOPOCTbIO BpaLLEHNS 3MeKTpoABMraTensi.

MY-4-131—-nynbTynpasBneHus, OCHaLWEHHbIN UHAMKaLMeEN B BUAE 3enEHON
namnbl 24B, KHOMKaMu Nyck/cTon u noTeHUMomeTpoMm. [MpeaHa3HayveH ans
yNpaBneHnst Nyckom, 0OCTaHOBOM, U3MEHEHUS ONOPHOTO CUrHamna 4acToThl,
MHAMKauum paboTbl npeobpasoBaTens 4acToTbl.
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MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,

VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

SNI,
SBIM (ot 18,5 kBT)

SSI, SBI, SSIP,
SBIP, SNI,

SBIM

SSI, SBI, SSIP,
SBIP, SNI

SNI,
SBIM (ot 18,5kBT)

SSlI, SBI, SSIP,
SBIP, SNI,

SBIM (o1 18,5kBT)

5320

5795

3990

5320

5795

3990

26 315

26 885

24 985

4750

3 800

4275

4 845

3990

4370

6 935

6 555

6 270



ny-4

My-4-140

My-4-150

My-4-231

My-4-240

My-4-250

ny-4-431

MYy-4-440

ry-4-450

My-4-531

My-4-540

My-4-550

My-4-631

ry-4-640

My-4-650

My-4-711

My-4-721

Mny-4-730

MY-4-140 — nynbT ynpaBreHusl, OCHALLEHHbIN MHANKAUWE B BUAE Namnbl
3enéHow 24 B, kHonkamm nyck/cTon, 2-XNo3MLUOHHLIM NepekroYaTeneM.
MpeaHasHayeH Ans ynpasrneHusi MyckoM OCTaHOBOM, HanpaBeHneM
BpaLLeHUs anekTpoasuraTens U uHamkaumm paboTbl npeobpasosatens
4acToThl.

MY-4-150 — nynbT ynpaBneH1s, OCHaLLEHHbIA MHAVKaLVE B BUAe 3eNEHON
namnbl 24B, kHonkamu nyck/cton/peBepc. NMpeaHasHayeH Ans ynpasneHus
NyCcKOM OCTaHOBOM, HanpasneH1eM BpaLleH s anekTpoaBuraTens,
MHAMKaLum paboTbl npeobpasoBaTens 4acToTbl.

MY-4-231 — nynbT ynpaBneHu1s, OCHaLLEHHbIA MHAVKaLVE B BUAe 3enEHOW
namnel 220 B, kHonkamu nyck/cTon n noTeHuMoMeTpom. MNpeaHazHayeH
AN ynpaeneHusi NycKoM, 0CTaHOBOM, U3MEHEHWS OMOPHOro curHarna
YacToTbl, UHAUKaLWM paGoTbl NpeobpasoBaTers YacToThl.

MY-4-240—nynbT ynpaBneHus, OCHALLEHHbIA UHAMKALMEN B BUAE 3eNEHON
namnbl 220B, KHoMKamu Nyck/CTom, 2-XNO3ULIMOHHBIM NepeknovaTenem.
MpepHasHayeH ons ynpasrneHusi MyckoM OCTaHOBOM, HanpasneHMeM
BpaLLeHUs 3NeKTpoaBuraTens, UHAVKaLmm paboTsl npeobpasoBaTens
4YacToThbl.

MY-4-250—nynbT ynpaBneHysi, OCHaLLEHHbIV MHAVKaLWeN B BUae
3enéHow namnbl 220B, kHonkamu nyck/cton/pesepc. NpeaHasHaveH
ANs ynpaeneHns NyckomM 0CTaHOBOM, HarnpaBieHeM BpaLleH!s
anekTpoABUraTens, nHaukaumm paboTbl npeobpasoBaTens YacToTbl.

MY-4-431 — nynbTynpasneHus, OCHALLEHHbIN MHAMKaLMEN B BUAE KpacHOM
namnbl 24B, kHonkamu Nyck/cTon n noTeHumomMeTpoMm. lNpeaHasHayeH ons
yripaBneHuns Nyckom, OCTaHOBOM, U3MEHEHMNSI OMOPHOTO CUrHana YacToThl,
VHAMKaLMM aBapum npeobpasoBaTtensyacToThl.

MY-4-440 — nynbT ynpasneHns, OCHALLEHHbIN MHAMKaLMEN B BUAE KPacHOM
namnbl 24B, KHonkaMu Nyck/cTon, 2-xNO3MLMOHHBIM NepeknioyaTenem.
lMpeaHasHayeH AN ynpasieHus MycKoM OCTaHOBOM, HarnpaBieHneM
BpaLLEeHUA 3NeKTpoABUraTeNs U HAMKaLMK aBapuv npeobpasoBatenst
4acToThl.

MY-4-450 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLLEHHBIA MHOMKaLMERA B BUAE KPacHOWM
namnbl 24B, kHonkamu nyck/cton/pesepc. NpeaHasHayeH Ans ynpasneHus
NyCKOM OCTAHOBOM, HanpasneH1eM BpaLleHUs anekTpoaBuraTens,
MHAMKaLMM aBapum npeobpasoBaTesns YacToTbl.

MY-4-531 — nynbTynpaBneHus, OCHaLLEHHbBIA MHAMKaLMeR B BUAE KPacHOWM
namnel 220 B, kHonkamu nyck/cTon n noTeHuMomMeTpom. MNpeaHazHayeH
[ONs yripaBneHusi NyckoM, OCTaHOBOM, U3MEHEHMS OMOPHOro cUrHarna
YacTOTbl, UHAMKALMM aBapumn NpeobpasoBaTens YacToTbl.

MY-4-540 — nynbT ynpaBneHus, OCHaLLEHHBIN MHAMKaLMeR B BUAE KPacHOWM
namnbl 220B, KHoMKamu NycK/CTom, 2-XNO3ULIMOHHBIM NepeknoYaTenem.
MpeaHasHayeH Ans ynpasneHysi NyckoM 0CTaHOBOM, HarnpaBneHnem
BpaLleHUs anekTpoaBuraTens, MHAuKaLmMmM aBapum npeobpasosaTens
4acToThl.

MMY-4-550 — nynbT ynpasneHus, OCHALLEHHbIN MHAMKaLMen B Buae
KkpacHow namnel 220B, kHornkamu nyck/cton/pesepc. MpeaHasHaveH
Ans ynpaeneHusi NyckoM 0CTaHOBOM, HanpaBreHneM BpaLlgH1st
aneKTpoABUraTens, UHAVKaLMM aBapumn npeobpasoBaTesis YacToTbl.

MY-4-631 — nynbT ynpaBneH1s, OCHaLLEHHbIN N3MepUTENeM aHaoroBbIX
curHanoB ATI-11, kHonkamu Myck/CTON 1 NOTEHLMOMETPOM.
MpepHasHayeH onsi ynpasneHust MyckoMm, OCTaAHOBOM, U3MEHEHUs
OMNOPHOTO CMUrHana 4acToTbl M 0ToBpakeHnsi TpebyeMblx

nokasarenen.

MY-4-640 — nynbT ynpaBrneHus, OCHaLLUEHHbIA U3MepuTenem
aHanorobixcurHanos M TI1-11, kHonkaMmu nyck/cTon, 2-XNO3NLMOHHLIM
nepekntoyartenem. NMpenHasHaveH Ans ynpaBneH1s Myckom 0CTaHOBOM,
HanpaBneHMeM BpalLeHWs AnekTpoaBurarens u otobpaxenus Tpebyembix
nokasarenew.

MY-4-650 — nynbT ynpaBneH1s, OCHaLLUEHHbIN N3MepUTENEeM aHaoroBbIX
curHanoB ATIM-11, kHonkamu nyck/cton/peBepc. NpeaHaszHayeH

AnNs ynpaeneHusi NyckoM 0CTaHOBOM, HanpasneHvieM BpalleHus
3nekTpoABUraTens u otobpaxeHus Tpebyembix nokasaTenen.

MY-4-711 — nynbT ynpaBneHus, 0OCHaLUEHHbIA NHAMKALMOHHBIMU
3eneHo 1 KpacHo namnamu, AByXMO3ULMOHHbLIM NepeknoyaTenemM u
noteHunometpom. MpeaHasHaveH Ans ynpaeneHus MyckomM 0CTaHOBOM
VNV CMEHOI HanpaBneH!s BpalleHUs anekTpoaBuraTens, uHavKaumm
cocTosiHuA MY 1 perynnpoBkM CKOPOCTU.

MY-4-721 — nynbTynpaBneHus, OCHALLEHHbIN MHAMKaLMeNn B Buae
KpacHoOW 1 3eneHon namnbl 24 B, 3-XM03MLMOHHBIM MepekodaTenem n
noteHuvometpom. NpeaHasHaveH Ans ynpaeneHus yckom 0CTaHOBOM
VNV CMEHOW HanpaBneH!s BpaLleHUs dnekTpoaBuraTens, nHaMKaumm
paboTbl n aBapun NnpeobpasoBaTerna YacToTbl, U3MEHEHNS OMOPHOTO
CUrHamna 4acTtoThbl.

MY-4-730 — nynbT ynpaBrneHus, OCHALLEHHbIA UHAMKaLMEN B BUAE
KpacHOW 1 3eneHo namnbl 24 B, kHonkamm nyck/cTon v NoTeHLMOMETPOM.
MpeaHasHayeH ANns ynpasneHusi MyckoM, 0CTaHOBOM, U3MEHEHWS!
OMOPHOIO CUrHana YacToTsl, UHAVKaLMM paboTbl, aBapum
npeobpasoBaTensyacToThl.
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MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

SDI, MClI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

MCI, FCI, LCI, VCI,
NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCI, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

SDI, MCl, FCI, LCI,
VCI, NCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

FCI, LCI, INPRIME

SNI,
SBIM (ot 18,5 kBT)

5320

4 940

6 270

5415

5035

6 270

5510

5130

6 270

5510

5035

27 360

26 505

26 125

5985

6 460

4 655

INSTART



MY-4-811 — nynbTynpaBneHus, OCHAaLIEHHbIN MHAMKaLMeNn B Buae FCI, LCI, INPRIME

3eneHow n kpacHor namnbl 230 B, ABYXNO3MUMOHHBLIM NepeknodaTeneM un

noteHumomeTpoM. [MpeaHasHayeH Ans ynpasneHus IyckoM OCTaHOBOM 6175
UM CMEHOW HanpaeneHus BpaLLeHWs aneKTpoaBuraTens, HAMKaumm

cocTosiHus MY 1 perynnpoBky CKOPOCTU.

Mny-4-811

MY-4-821 — nynbTynpasneHus, OCHaLLEHHbIN UHAVKaLMeEN B BUAE FCI, LCI, INPRIME
KpacHow 1 3eneHom namnbl 220 B, 3-xn03MLUMOHHBIM Nepeknoyarenem u
ny-4-821 noteHumomeTpoM. [peaHasHadeH Ans ynpaeneHus NyckoM 0CTaHOBOM 6 555
WM CMEHON HanpaeneH1s BpaLLeHUSA ANeKTpoABUraTens, MHANKaL MM
paboTbl n aBapun NnpeobpasoBaTernis YHacTOThbl, UISMEHEHMS ONOPHOTO
curHana 4acToTbl.

MY-4-830 — NynbTyrpaBneHuns, OCHALLEHHbIA MHAVKALWMEN B BUae FCI,LCI, INPRIME | SSI, SBI, SSIP,

KpacHo v 3eneHom namnsi 220 B, KHomnkamm nyck/cTon u SBIP, SNI,
noteHumomeTpoM. [pegHasHayeH Ans ynpaeneHus NyckoM, OCTaHOBOM, SBIM (ot 18,5 kBT) 4 750
N3MEeHEeHMA ONOPHOTo curHasna 4actoTbl, UHOUKaL A pa6OTb|, aBapum

npeobpas3oBaTensyacToThl.

My-4-830

* CteneHb 3awutsl: IP54;
* OAmanasoH pabouux Temnepatyp: ot -40 go +60°C;
* YCTaHOBKA: HaCTEeHHas;

* rOTOBble HacTponku nop obopypoBaHve INSTART.

40 INSTART



